



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/11/2022 11:14

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254246864

COTAÇÃO Nº 31949 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL NOVENBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	16/11/2022 10:53:55
Vencimento:	22/11/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega até 18 de Junho de 2021, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
2	Amedica Descartáveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	10/12/2022	30 ddl	CIF	
3	Andressa Oliveira Da Silva CNPJ: 44.043.758/0001-82 SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG Andressa Oliveira Da Silva (35) 99849-5780 diretorcomercial.angelsmedical@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	30 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	CIF	
4	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	FOB	
5	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda CNPJ: 09.572.977/0001-58 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Maria Marta (12) 3922-1106 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
6	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
7	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	
8	Beatriz Flaviana Dias Lucianeli Nunes CNPJ: 35.841.830/0001-26 MIRASSOL - SP Flávio Felipe	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	

	flaviofelipe.1979@live.com Mais informações						
9	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 42.009.130/0001-35 RIO CLARO - SP Joyce Aparecida Silva De Moraes (19) 3557-9040 bemestarchospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 900,0000	4 dias após confirmação	25/11/2022	21 ddl	CIF	
10	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	CIF	ENTREGA PARCIAL
11	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 janayna.dias@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
12	CIRURGICA ALSTYN EIRELI CNPJ: 23.141.314/0001-00 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO FERNANDA SILVEIRA LIMA vendasalstyn03@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	A venda de medicamentos de uso controlado so se dara mediante a TODOS OS DOCUMENTOS E CERTIDOES ESTEJAM EM DIA. Qualquer duvida sobre o produto entrar em contato via telefone: (62) 3602-0680 ou WhatsApp: 62 98236 1050 Fernanda - (somente mensagem) - SOB CONSULTA DE CADASTRO.
13	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
14	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	10/12/2022	30 ddl	CIF	Nao sera entregue pedidos abaixo do faturamento. Caso haja alguma duplicata vencida, o pedido so sera entregue apos a quitacao das mesmas. Prazo de Entrega ate 15 dias uteis. Ricardo Gomes.
15	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
16	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.

	inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações						
17	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** * Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
18	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2022	30 ddl	CIF	
19	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Bruno Mota Correia 21995401603 bionexo@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	
20	Devant Care Comercial Ltda Epp CNPJ: 27.401.513/0001-60 COTIA - SP EVELLYN GOES (11) 999382501 comercial@devantcare.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
21	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 36.602.953/0001-77 INHUMAS - GO LEONARDO DIAS PARANHOS comercial@ribeirohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
22	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda CNPJ: 44.672.062/0001-15 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Dipha Distribuidora (16) 8828-5163 paula@dipha.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	-
23	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
24	Eletronica Backup Ltda CNPJ: 23.279.581/0001-48 BELO HORIZONTE - MG Patrícia Faria Euzebio	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	(31) 9912-5936 vendas@eletrobackup.com.br Mais informações						
25	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/11/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
26	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
27	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
28	Fox Industria e Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
29	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me CNPJ: 24.227.210/0001-85 GOIÂNIA - GO Andreia Lima licitacao@gmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
30	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
31	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
32	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -

	Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 tele vendas@globalhospitalar.com.br Mais informações						
33	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/11/2022	30 ddl	CIF	
34	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	CIF	
35	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Amanda MÃizala vendas02@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
36	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. [Vendedor: ELIKA FREIRE MENDES - E-mail: elika.freire@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 99517153]
37	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoies Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
38	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
39	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/11/2022	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
40	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045	R\$ 0,0000	500 dias após confirmação	25/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	ENTREGA MEDIANTE PAGAMENTO DE BOLETOS VENCIDOS.

	hospmed.compras01@gmail.com Mais informações						
41	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	02/12/2022	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
42	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
43	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda CNPJ: 59.309.302/0001-99 OURINHOS - SP Celiene goncalves de Jesus celi@cjsrepresentacao.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	35 ddl	CIF	
44	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Nikolas Grants nikolas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	CIF	
45	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diã³genes Dignes da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/11/2022	30 ddl	CIF	
46	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
47	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
48	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Edmur Machado	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	

	vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações						
49	L A VIDAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. CNPJ: 00.097.489/0001-61 ANÁPOLIS - GO Lucas André Vidal (62) 3315-4000 grupovidal@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
50	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/12/2022	30 ddl	CIF	
51	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
52	Lf Industria E Comercio Ltda CNPJ: 37.876.642/0001-69 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Kenia Silva 62994653277 kenia.silva@lifeprotect.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
53	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli CNPJ: 10.842.393/0001-34 ITAJAÍ - SC Wagner Silva (47) 33487866 vendas01@livehs.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	21 ddl	CIF	
54	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar CNPJ: 39.805.210/0001-92 GOIÂNIA - GO Reinaldo Tadeu Gomide (62) 9807-2003 Irrhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
55	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 31.441.210/0001-49 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Tuany Hanjel vendas2.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	
56	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

57	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 32.501.062/0001-73 CAMBUÍ - MG Alexandre Barbosa contato@mgmedical.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
58	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	23/12/2022	a vista	CIF	Condição de pagamento será avaliada pelo dep. de Crédito e cobrança. Pedido que não atinja o faturamento mínimo será cobrado frete. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas fracionadas, adequar quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas3_1626 / Site:www.mphospitalar.com.br
59	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO Glacy Stefany vendas23@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	E-mail: vendas23@maevehospitalar.com.br Contato: 62 9 9963 6520 condições de pagamento sujeita análise.
60	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
61	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Eriane Matos vendas02@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
62	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONTATO DO VENDEDOR: (35)3449 1950 FABIANO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM,BR
63	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
64	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	30 ddl	CIF	

65	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 70,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	FOB	
66	Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me CNPJ: 07.415.772/0001-33 SÃO PAULO - SP FABIANA ARDITO (11) 39664033 vendas.microsuture@gmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 230,0000	15 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	FOB	
67	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Thawane Aragão (61) 33873909 consultoriavendas@mileski.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 3.000,0000	20 dias após confirmação	25/11/2022	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF	
68	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
69	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	a vista	CIF	Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores.Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
70	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 45.561.950/0001-23 BRASÍLIA - DF Fagner Manoel fagner@multiplasaude.com <u>Mais informações</u>	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
71	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	
72	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
73	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 500,0000	5 dias após	25/11/2022	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	<p>CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações</p>		confirmação				
74	<p>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações</p>	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
75	<p>PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
76	<p>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF	
77	<p>Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
78	<p>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	27/11/2022	28 ddl	CIF	-
79	<p>Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Michele Hernandez (11) 22683265 vendas3@grupopolitex.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.600,0000	6 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	
80	<p>Protect Pira Equipamentos Ltda CNPJ: 37.094.063/0001-64 PIRACICABA - SP Brizamar De Souza Filho (19) 3927-3957 comercial1@protectpira.com.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
81	<p>Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 36.643.224/0001-69 INDAIATUBA - SP Sergio Cossa</p>	R\$ 2,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	sergio@provi-hosp.com.br Mais informações						
82	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 318,0000	9 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	FOB	
83	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. CNPJ: 06.696.359/0001-21 GOIÂNIA - GO MILENA QUEIROZ hospitalar5@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	pagamento sujeito a analise// (62)98564-4354 - hospitalar3@recmed.com.br// OFERTAS VALIDAS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE. FAVOR, OLHAR AS OBSERVACOES DOS PRODUTOS ATT, MILENA QUEIROZ
84	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
85	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito.
86	San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima (41) 31491102 vendasvip1@repsancamilo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
87	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 muriilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
88	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF	-
89	Shammah Comercio de Materiais Eireli CNPJ: 29.089.460/0001-10 DUQUE DE CAXIAS - RJ karine oliveira 21990725836 karine.vendas@shammahcomercio.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
90	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 2.000,0000	5 dias após	02/12/2022	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

	CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações		confirmação				
91	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	-
92	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
93	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda vendas06@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
94	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	25/11/2022	28 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a análise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

Produto		Respostas					
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779 Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 18/11/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marcas: ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES Preço Unitário: 0,4200 Quantidade: 600.0 26/10/2022	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	UND -
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	1000	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1 KISSES Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 840,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES	PCT -
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,6255	R\$ 1.251,0000	20	ABSORVENTE GERIATRICO , MARDAM	PACOTE -
		H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 2.000,0000	1	ABSORVENTE HIGIENICO	PCT -

Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	0,4200
Quantidade:	800.0
04/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES
Preço Unitário:	0,4069
Quantidade:	1000.0

Medlinn
Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 1,2000 R\$ 2.400,0000

1

HOSPITALAR -
INCONTINENCE -
INCONTINENCE -
INCONTINENCE
ABSORVENTE DESC.P/USO
POS-PARTO/POS-
OPERATORIO 1UNID PACK ENV -
MAX, PACK

2

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090	
Quantidade: 25 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
26/10/2022	
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	
Marca: AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	
Preço Unitário: 4,2700	
Quantidade: 25.0	
25/08/2022	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	
Marca: AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE	
Preço Unitário: 4,0700	
Quantidade: 25.0	
25/07/2022	
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda	
Marca: AGULHA PARA RAQUI DESC 27GX CX C/25 PROCARE,	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 4,0600	R\$ 101,5000	25	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 27GX3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,0700	R\$ 101,7500	1	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 - PROCARE	UND		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 4,2232	R\$ 105,5800	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5- 0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na punção do espaço espinhal para injeção de anestésicos ou coleta de líquido. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, até que a mesma chegue ao local indicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhão Luer Lock com visor translúcido e inteiramente cônico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 106,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA		-
LOGMED DISTRIBUIDORA	R\$ 4,2500	R\$ 106,2500	25	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 ,	CAIXA		-

Preço Unitário:	Quantidade:	PRO CARE	E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	PRO CARE						
4,0900	25.0		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 112,5000	25	KDL	PC	-	-
			Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,6991	R\$ 117,4775	25		UN		-
			Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,7000	R\$ 117,5000	1		1		AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25 LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA
			Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,7908	R\$ 119,7700	25		UN		-
			Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 4,8900	R\$ 122,2500	1		UN		-
			Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,5000	R\$ 162,5000	1		1		-
			HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,1600	R\$ 179,0000	25		CAIXA		BISEL TIPO QUINCKE
			DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,8200	R\$ 345,5000	1		UN		-
			MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 24,3000	R\$ 607,5000	1		PC 750		-
			Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 25,9630	R\$ 649,0750	25		UN		Codigo WERBRAN : 02.01.00062 -- Nome comercial : AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE 27 X 3,5 C/25 -- Nome

Sensorial Saude
Distribuidora
Ltda

R\$ 26,9000

R\$ 672,5000

25

AGULHA SPINAL
RAQUI 27G 3 1/2
REF 408381 - BDQuimico : AGULHA
RAQUI SPINAL 27 X 3,5 -
- Observação -- nullAGULHA SPINAL RAQUI
27G 3 1/2 REF 408381 -
BD BD

3

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE
Código: 8092

Quantidade: 125 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;1 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**27/10/2022****Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda**Marca:** AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE**Preço Unitário:** 4,1800**Quantidade:** 50.0**04/10/2022****Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA**Marca:** 54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS**Preço Unitário:** 3,9700**Quantidade:** 100.0**19/09/2022****Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda**Marca:** AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE**Preço Unitário:** 4,1800**Quantidade:** 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,8856	R\$ 485,7000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na punção do espaço espinhal para injeção de anestésicos ou coleta de líquido. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, até que a mesma chegue ao local indicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhão Luer Lock com visor translúcido e inteiramente cônico. - Empunhadura anatômica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,9700	R\$ 496,2500	1	54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,0900	R\$ 511,2500	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA		-
HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,1000	R\$ 512,5000	25	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5	-
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	R\$ 4,1408	R\$ 517,6000	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 PROCARE, STAR MED ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	UN		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 4,2700	R\$ 533,7500	25	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX		-

HOSPITALAR EIRELI	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,4051	R\$ 550,6375	25	AGULHA ESPINHAL RAQUI N 25G - PROCARE, LAMEDID	UN	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda		R\$ 4,5000	R\$ 562,5000	25	KDL	PC	-	-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar		R\$ 4,8900	R\$ 611,2500	25	AGULHA PARA RAQUI N 25G, PROCARE	Caixa	-	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli		R\$ 4,9500	R\$ 618,7500	1	Agulha Anestesica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE	1	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 6,4700	R\$ 808,7500	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda		R\$ 6,9900	R\$ 873,7500	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS UNISIS	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		R\$ 12,5000	R\$ 1.562,5000	1	AGULHA RAQUI LANCETA (QUINCKE) 25xG X 3 1/2 " 90X05 UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	PC 750	-	-

4	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 AO 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 360,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80094, LABOR IMPORT	CX	-	-
	Informações de Última Compra 18/10/2022	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 480,0000	100	SOL-MILLENNIUM	UNIDADE	-	-
	Fornecedor: Avelar Medical Eireli Marcas: AGULHA DESC. 40X12 C/100 ASP PONTA ROMBA - SOL - SOL Preço Unitário: 0,3250	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1700	R\$ 510,0000	100	SOL-M Agulha de Aspiração 18G*1 1/2 - Sol-Millennium HK Medical	cx	.	-
		MG MEDICAL COMERCIO E	R\$ 0,2000	R\$ 600,0000	100	AGULHA HIPO 40 X 12 - SALDANHA RODRIGUES (S.R)	1	-	-

Quantidade: 3000.0
25/08/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX
Preço Unitário: 0,0800
Quantidade: 1500.0
25/08/2022
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: AGULHA HIPODERMICA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 0,0871
Quantidade: 2500.0

IMPORTACAO LTDA

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,2750 R\$ 825,0000

1

AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40X12, SOL CARE 100

R\$ 0,9000 R\$ 2.700,0000

1

AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX

AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684
Quantidade: 3500 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
27/10/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário: 0,3400
Quantidade: 1000.0
04/10/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,3000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3000	R\$ 1.050,0000	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3020	R\$ 1.057,0000	100	WILTEX	CX	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1.120,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	-	-
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 1.155,0000	100	Agulhas de Seguranca (Safety) 40x1,2 - Injex - Injex	caixa	-	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3640	R\$ 1.274,0000	100	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3811	R\$ 1.333,8500	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 40X12 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel	-

Quantidade: 1000.0**25/08/2022****Fornecedor:** Cirúrgica Fernandes -
Comércio de Materiais
Cirurgicos e Hosp. Ltda**Marca:** WILTEX**Preço**
Unitário: 0,3100**Quantidade:** 1000.0

trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3880	R\$ 1.358,0000	100	WILTEX - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP - SEG (I) - CX COM 100UN	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,4180	R\$ 1.463,0000	100	SOL-CARE	CX/100UND	AGULHA DE SEGURANCA 40X1,2 18G CX/100UND	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,4900	R\$ 1.715,0000	100	Agulhas Hipodermicas de Seguranca 40 X 1,20 Mm, LABOR IMPORT	CAIXA	-	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 1.750,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40 X1,20 MM (18 G X 1 1/2), MEDIX	1	-	-
H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 2.975,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,4700	R\$ 22.645,0000	1	AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 62,8990	R\$ 220.146,5000	1	0000202 - AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD - BD	UN	-	-

6

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE
Código: 37785**Quantidade:** 200 Unidade**Marcas** ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E	R\$ 0,1145	R\$ 22,9000	100	DESCARPACK AGULHA DESC. 13X4,5 - CX C/	unidade	30/01/2026	-

Preferidas:	Comercio Ltda Me				100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK			
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
27/07/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	1				Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
Marca: AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3020	R\$ 60,4000	100	WILTEX	CX	-	-
Preço Unitário: 0,3640								
Quantidade: 200.0								
25/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR.	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 62,0000	100	Agulhas de Seguranca (Safety) 13x0,45 - Injex caixa com 100 unid, INJEX	Caixa		-
Preço Unitário: 0,3277								
Quantidade: 200.0								
15/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR.	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	SOL-CARE Agulha de Seguranca 26G*1/2 (13x0,45mm) - Sol-Millennium HK Medical	CX	.	-
Preço Unitário: 0,3277								
Quantidade: 1000.0								
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3428	R\$ 68,5600	100	SR - AGULHA 13 X 4,5 DESC C/DISP SEG - CX COM 100UN	-	AGULHA 13 X 4,5 DESC C/DISP SEG CX COM 100UN UN COM 1 UN	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000	100	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX		-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3892	R\$ 77,8400	100	SOL-CARE	CX/100UND	AGULHA DE SEGURANCA 13X0,45 26G CX/100UN	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4653	R\$ 93,0600	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. -	-

Uma vez acionado o dispositivo de segurança, não é possível retornar o protetor para a posição inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Validade: 05/10/2026 -
AGULHA SEGURANCA 13X4,5 G -
CX/100 NPH MEDICAL

Stock Med
Produtos
Medico
hospitalares
Ltda

R\$ 0,4870

R\$ 97,4000

100

NPH MEDICAL Unidade

MG MEDICAL
COMERCIO E
IMPORTACAO
LTDA

R\$ 0,5000

R\$ 100,0000

100

AGULHA
DESCARTAVEL
C/
DISPOSITIVO
DE
SEGURANCA 13
X0,45 MM (26
G X 1/2),
MEDIX

1

-

H M Borges

R\$ 0,8500

R\$ 170,0000

100

AGULHA COM
DISPOSITIVO
DE
SEGURANCA
40X12MM, SR

CX

-

7

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 Código: 19683	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: ALFALAGOS LTDA. Marca: AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR. Preço Unitário: 0,3370 Quantidade: 1500.0 04/10/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: AGULHA DESC 25X 8 DISP	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0893	R\$ 267,9000	100	SOL-MILLENNIUM AGULHA DESC. 25X08 - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SOL-MILLENNIUM	unidade	30/07/2025	-
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 930,0000	100	Agulhas de Segurança (Safety) 25x0,8 - Injex	caixa		-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3200	R\$ 960,0000	1	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3205	R\$ 961,5000	100	WILTEX	CX	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 1.080,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3650	R\$ 1.095,0000	100	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - nph	cx		-	
Ultra Medical	R\$ 0,3755	R\$ 1.126,5000	100	AGULHA DE	100		-	

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,5900	R\$ 175,9000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 17,6000	R\$ 176,0000	1	ALGODAO HIDROFILO NEVOA PACOTE C/500 GRS ROLO , NEVOARN	1	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 17,8300	R\$ 178,3000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU), NATHY	RL	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 18,5592	R\$ 185,5920	20	NATHY	RL	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 295,0000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN	-

- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros que possa agredir a pele. Apresentacao: Rolo 500g Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Codigo WERBRAN : 02.01.02397 -- Nome comercial : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Nome Quimico : ALGODAO HIDROFILO 500G -- Observação -- null

9

APARELHO P/ TRICOTOMIA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 1263										Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Quantidade: 12 Unidade		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,6380	R\$ 7,6560	1	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA	UND			
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA										
Informações de Última Compra										
04/10/2022										
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,7000	R\$ 8,4000	5	APARELHO BARBEAR 2 LAMINAS, MAXICOR	PACOTE			-
Marca: APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR										
Preço Unitário: 0,7500		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 9,0000	5	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN			-
Quantidade: 20.0										
10/01/2022										
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8360	R\$ 10,0320	5	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE			-
Marca: APARELHO DE BARBEAR DESC., BARBAZUL										
Preço Unitário: 0,7800		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 10,2000	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR MAXICOR		-
Quantidade: 20.0										
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,8900	R\$ 10,6800	5	APARELHO DE TRICOTOMIA MAXCOR PCT 5 UNIDADE, MAXCOR	UNIDADE			-
		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,0600	R\$ 12,7200	1	APARELHO DE BARBEAR TRICOTOMIA 2 LAMINAS PEN VITALMAX , VITALGOLD	1			-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,9100	R\$ 58,9200	2	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M* -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S/A	EN	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M*		-

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42540		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 180 Unidade		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,3300	R\$ 59,4000	360	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,20 13 FIOS, ORTOM	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
26/10/2022									
Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3600	R\$ 64,8000	12	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Marca: ATADURA CREPE 10cmX1,80m 13FIOS C/12 - - ORTHOCREM		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3633	R\$ 65,3940	12	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE		-
Preço 0,4680		Dipha Distribuidora Pharmaceutica	R\$ 0,3960	R\$ 71,2800	12	TETRA FARM	UNIDADE	-	-

Unitário:	Ltda									
Quantidade: 120.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 75,6000	12	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT				-
04/10/2022										
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA										
Marca: ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4800	R\$ 86,4000	1	ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS	1			ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 FIOS ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME PCT 12	-
Preço Unitário: 0,4200										
Quantidade: 120.0									Constituída de uma faixa contínua de tecido, com propriedades elásticas com tecido misto, sendo 80% algodão, 16% poliéster e 4% elastano.	-
25/07/2022										
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 90,0000	12	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 10CMx1,8M EDUARDA UN, AMERICAN	CAIXA				-
Marca: ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL										
Preço Unitário: 0,3667	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 91,8000	12	ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT				-
Quantidade: 300.0										
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5125	R\$ 92,2500	720	ATAD.CREPE 13F 10X1,8M INA NEVE, INA NEVE	Pcte				-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 93,6000	12	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL			marca anaPOLIS HOSPITALAR!	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 95,4000	1	ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL	-			ATADURA DE CREPOM 10CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL	-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5921	R\$ 106,5780	12	AMERICA ATADURA CREPOM 10X1,8M 13F (EDUARDA) - PT C/ 12 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	unidade		12/09/2027		-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6127	R\$ 110,2860	12	NEVE IND. COM. PRODS. CIR.	Unidade			Validade: 31/07/2027 - ATADURA CREPOM 10CMX1,8M 13F INA PCT/12 NEVE	-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,6741	R\$ 121,3380	12	ATADURA CREPOM 10 CM X 1.8 M, AMERICAN	PCT				-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,7600	R\$ 136,8000	1	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 M EM REPOUSO UNITEX, UNICENTER PHARMA	1				-
	Hospfar Industria e	R\$ 1,2733	R\$ 229,1940	12	CREMER	CX/12PCTX12UND			ATADURA CREPE	-

Comercio de Produtos Hospitalares SA								CYSNE 10CMX1,80M PT/12UND
Cremer S.A.	R\$ 1,3261	R\$ 238,6980	144	ATADURA CREP CYSNE 10CMX1,80M - CREMER CX 12PC/12UN, CREMER	CAIXA	-	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 352,8000	1	ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAO GAMA 350.999, CREMER	RL		-	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,2300	R\$ 1.121,4000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S.A	UN		-	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 1.242,0000	1	ATADURA CREPON BIOTEXTIL 13 F 10 CM - , LUDAN	pacote		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO Código: 57095 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1,2,3,5 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda Marca: - AVENTAL DESC. IMPERM TNT/SMS MANGA LONGA - HC CAMARGO - HC CAMARGO Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 40.0 15/07/2022 Fornecedor: Innova Surgical Produtos	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000	10	- AVENTAL DESC. IMPERM TNT/SMS MANGA LONGA - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 3,5560	R\$ 177,8000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 100% PROLIPROPILENO MANGA LONGA G50 Pcte 10 UNID NAO ESTERIL PROTMed - PROTMed - PROTMed	Pacote	Avental Desc Impermeavel G50 com manga Pacte 10 unid	-
	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 4,5800	R\$ 229,0000	10	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL C/10 GR 50 (1,20 X 1,30), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE		-
	Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 240,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 50GR, PROVI-HOSP	1.0		-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
MG MEDICAL COMERCIO E	R\$ 6,6000	R\$ 330,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL PLUS N/TECIDO	1		-	

Marca:	Hospitales Ltda AVENTAL PE IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, ARTMEDIC
Preço Unitário:	4,3000
Quantidade:	60.0
31/05/2022	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AVENTAL EXPURGO PT/10UND - VENKURI
Preço Unitário:	8,2000
Quantidade:	200.0

IMPORTACAO
LTDAOdontomed
Industria
Comercio
LtdaPM DOS REIS
LTDAMileski
Comércio de
Produtos
Hospitales -
Eireli EPPPolitex
Indústria E
Comércio
LtdaMedlinn
Hospitales
Ltda - Me

R\$ 7,1400 R\$ 357,0000

1

R\$ 8,1500 R\$ 407,5000

1

R\$ 10,5000 R\$ 525,0000

1000

R\$ 11,2400 R\$ 562,0000

10

R\$ 15,0000 R\$ 750,0000

1

M/L 502 GRS
C/PUNHO LASTEX,
POLARFIXAVENTAL SMS 50
GR - ANTONELLE
ODONTOMED -
ODONTOMED
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDAFARDO
PLASTICO
0,90X1,10AVENTAL SMS 50g/m2
AVENTAL CIRURGICO
DE SEGURANCA em SMS
- DescartavelImpermeavel; Nao
esteril Punho em lastex
fechamento com tiras
externas; Embalagem:
unitario Comprimento:
1,20m; Largura: 1,40m
Tamanhos: Unico
Gramatura 50g/m2
Peso total finalizado:
110g, com variacao de
ate 5% Cor azulConfirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
28/11/2022
07:37AVENTAL DESC P/
EXPURGO SMS
50GR MANGA
LONGA PUNHO
ELASTICO -
DEXCAR

UND

-

AVENTAL M.LONGA
LAMINADO OU
IMPPERMEAVEL
DESCARTAVEL
MILESKI PARA
LAVAGEM DE
MATERIAL NAO
ESTERIL, MILESKI
HOSPITALAR

CAIXA

www.mileski.com.br/shop

-

AVENTAL EXPURGO
NAO ESTERIL (cod
17010092),
VENKURI

1

-

AVENTAL
CIRURGICO ALTA
PROTECAO
ESTERIL
1,60X1,20MT
TAMANHO G
TENCYL OVER -
AVENTAL
CIRURGICO ALTA
PROTECAO
ESTERIL G
1,60X1,20MT
TENCYL OVER
12010014S - 1 -
Unidade -
VENKURI, VENKURI

CX

-

12

**AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL
IMPERMEÁVEL LAMINADO 50G/M²
TAM >>G<<
ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL
DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL
TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL,
REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos	R\$ 4,1900	R\$ 1.047,5000	1	AVENTAL DE MANGA LONGA LAMINADO IMPERMEAVEL 50G/M2 TNT 1,60mx1,50m 100% POLIPROPILENO EM	Pacote		-

04/10/2022											
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	Produtos Hospitalares Ltda				CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK					
Marca:	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L CXM C/20 - - FLEXPELL					COL.PERF.CORTANTE HOSP.13LT GRANDESC, GRANDESC MAT.HOSP.E MED.LTDA		PC		-	
Preço Unitário:	4,2073										
Quantidade:	20.0	R\$ 5,9200	R\$ 592,0000	20							
		R\$ 6,2600	R\$ 626,0000	1		COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX		UNIDADE		-	
		R\$ 6,6300	R\$ 663,0000	1		COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 13LTS, DESCARBOX, DESCARBOX		CX		-	
		R\$ 6,8000	R\$ 680,0000	20		COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L - REF. F04169, POLAR FIX		UN		-	
		R\$ 6,8600	R\$ 686,0000	1		CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX		UNIDADE		-	
		R\$ 7,0615	R\$ 706,1500	20		COLETOR PERFURO-CORTANTE 13L C/20 (DBX) - _		CX		-	
		R\$ 7,2438	R\$ 724,3800	20		CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX)		UN		-	

- Coletor Perfurocortante - Papelao - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixacoes. - Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

F08260-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Embalagem	Fabricante	Comentário	Situação
	Hospitalares Ltda						CORTANTE 13L - (POLAR FIX)	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,6900	R\$ 769,0000	1	UN	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000	1	-	COLETOR PERFURO CORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDESC	COLETOR PERFURO CORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDESC	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,0186	R\$ 801,8600	20	CAIXA	COLETOR PERFURO CORTANTE ECO 13L CX C/20 - FLEXPELL - FLEXPELL		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,2200	R\$ 822,0000	1	1	CAIXA P/PERFURO CORTANTE 13 LT AMARELO - DESCARBOX, DESCARBOX		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 8,9729	R\$ 897,2900	20	unidade	COLETOR PERF.CORTANTE 13L PREMIUM AMARELO - CX C/20 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX	30/12/2025	-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000	1	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L PAPELAO , DESCARPACK		-
	H M Borges	R\$ 9,8900	R\$ 989,0000	20	UND	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPELL		-

14

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19689 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. Informações de Última Compra	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,4550	R\$ 291,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6493	R\$ 329,8600	100	POLYMED - CATETER 22 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-

04/10/2022		Injex	R\$ 1,6800	R\$ 336,0000	100	CATETER INTRAVENOSO UN	-
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Indústrias Cirúrgicas Ltda				SEGURANCA 22GA 0,9X25MM POLIURETANO, INJEX	
Marca:	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6900	R\$ 338,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA
Preço Unitário:	1,5000						
Quantidade:	500.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7800	R\$ 356,0000	1	CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 - MEDIX	1
25/08/2022							CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - VENTCARE	
Marca:	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,8354	R\$ 367,0800	100	POLYMED	CX/100UND - PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN
Preço Unitário:	1,5560						
Quantidade:	700.0	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 2,2400	R\$ 448,0000	1	CATETER INTRA 22 C/DISP.SEGURANCA , MEDIX	1
18/08/2022							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 560,0000	1	Cateter Peiferico com Dispositivo de Seguranca Passivo em conformidade com a NR-32. Tamanho 22G. Comp. 25mm. Cor: Azul.Emb. c/ 50 unds. - Harsoria - STERISTAR	
Marca:	ADVA	Devant Care Comercial Ltda Epp	R\$ 3,1800	R\$ 636,0000	50	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.22, POLYMED	
Preço Unitário:	1,6000	H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	1	0000150 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.22X1,00 38182314 - BD - BD	
Quantidade:	500.0	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 4,5600	R\$ 912,0000	1		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

15	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8350	R\$ 41,7500	1	BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN UN COM 1 UN	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9551	R\$ 47,7550	100	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS	UN		-
	Justificativa								

;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**26/10/2022****Fornecedor:** ALFALAGOS LTDA.**Marca:** CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 -- BIOSANI**Preço Unitário:** 0,8770**Quantidade:** 50.0**04/10/2022****Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda**Marca:** CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE**Preço Unitário:** 1,2300**Quantidade:** 50.0**25/08/2022****Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA**Marca:** CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA**Preço Unitário:** 1,0500**Quantidade:** 100.0**BF DE ANDRADE HOSPITALAR**

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Científica Médica Hospitalar Ltda

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

Elo Distribuicao Ltda - Epp

NL Produtos Hospitalares Ltda

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda

Lrr Distribuidora De Material Hospitalar

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 1,0410 R\$ 52,0500**1****CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE PACOTE**

R\$ 1,0480 R\$ 52,4000

20

EMBRAMED CX/400UN CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND

R\$ 1,0700 R\$ 53,5000

1

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE UND

R\$ 1,0861 R\$ 54,3050

50

CATETER P/OXIGENIO TP.OCULOS 350UNID AAR045, BIOBASE CX

R\$ 1,1000 R\$ 55,0000

1

CATETER NASAL OCULOS ESTERIL - BIOBASE 1 CATETER NASAL OCULOS ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA

R\$ 1,2600 R\$ 63,0000

1

CATETER TIPO OCULOS, MEDSONDA 1

R\$ 1,5333 R\$ 76,6650

10

MARK MED UN Código WERBRAN : 02.01.02568 -- Nome comercial : CATETER TIPO OCULOS AD C/10 -- Nome Quimico : CATETER TIPO OCULOS PCT C/10 -- Observação -- null

R\$ 1,6500 R\$ 82,5000

1

CATETER NASAL TIPO OCULOS AD. BIOSANE, BIOSANE CAIXA

R\$ 5,0000 R\$ 250,0000

1

CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

16

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO

Fornecedor

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Ativa Médico Cirurgica Ltda

Preço Unitário

R\$ 0,2900

R\$ 0,3526

Valor Total

R\$ 58,0000

R\$ 70,5200

Quantidade por Embalagem

100

100

Fabricante

CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES

CLAMP UMBILICAL ESTERIL WILTEX,

Embalagem Comentário

CX -

UN

Situação

-

-

IMPORTADORA

PLASTICO INVIOLEVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,4800 R\$ 96,0000 100

CLAMP UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, KOLPLAST 1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

Quantidade: 200 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

25/08/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 0,3050

Quantidade: 200.0

25/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX

Preço Unitário: 0,3600

Quantidade: 300.0

15/07/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 0,3050

Quantidade: 400.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,5100 R\$ 102,0000 100

CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED -

CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT

MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

R\$ 0,7000 R\$ 140,0000 1

CLAMP UMBILICAL BRANCA, VITALGOLD 1

Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda

R\$ 8,2000 R\$ 1.640,0000 100

Clamp umbilical com dupla trava, Cirurgica Caixa Brasil / Taylor

17

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,1152	R\$ 123,4560	1	WILTEX - COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC - CX COM 1UN	-	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC CX COM 1UN UN COM 1 UN	-

CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 4,2300	R\$ 126,9000	1	BOLSA COLETORA URINA S/FILTRO S/FECHADO C/PONTO DE COLETA 2000ML, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Quantidade: 30 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000	1	0001757 - COLETOR DE URINA 2L SIST FECH ADVANTIVE - JOAOMED - JOAO MED	UN	-
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,6251	R\$ 138,7530	0	coletor de urina sistema fechado 2000ml, Labor	unidade	-
Informações de Última Compra								
04/10/2022								
Fornecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 4,8000	R\$ 144,0000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE	-
Marca: BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,9900	R\$ 149,7000	1	BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L - DESCARPAC	1	BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário: 5,0900								
Quantidade: 60.0								
25/08/2022								
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000	1	COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR	UN	MARCA SOLIDOR
Marca: COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL								
Preço Unitário: 4,6500								
Quantidade: 50.0								
27/07/2022								
Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000	100	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	-
Marca: COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 5,1500	R\$ 154,5000	5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 Pacote LT , TOP MED		-
Preço Unitário: 5,8000		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED OLIMED
Quantidade: 50.0								
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,5400	R\$ 166,2000	1	BOLSA COLETORA URINA SF C/FILTRO C/PONTO DE COLETA 2000ML, WELL LEAD	UND	-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 5,8000	R\$ 174,0000	100	Bolsa Coletora de Urina - Sistema Fechado SOLIDOR, LABOR IMPORT	CAIXA	-
		DMI Material Medico	R\$ 5,8500	R\$ 175,5000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	-

Hospitalar Ltda					2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD			
H M Borges	R\$ 6,2500	R\$ 187,5000	1		COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	-	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 6,4000	R\$ 192,0000	1		COLETOR DE DRENAGEM EXTERNA 2000 ML	1	-	
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 237,0000	50		TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	CAIXA	-	
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 8,4000	R\$ 252,0000	50		COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - UROZAMM SF/STAR , ZAMMI	CAIXA	-	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 10,1900	R\$ 305,7000	1		BIO-BAG	BS P/COLETA COLETOR URI.SIST.F DA DRENA C/VAL.ANT.REFL.2000ML	-	
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 10,3300	R\$ 309,9000	1		COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML BIO BAG, BIONAL	UN	-	
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 33,5000	R\$ 1.005,0000	80		BOLSA CAMA 1500ML CONVEEN 5062, COLOPLAST	UN	-	

18

**COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/
MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO
MINIMO 11 FIOS; (GAZE
HIDROFILA) - PACOTE**
Código: 375

Quantidade: 2500 Pacote

**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

26/10/2022

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.

Marca: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5
11 FIOS ESTERIL C/10
KIT/50 CXM C/900 - LIVIA -
AMED S/A

**Preço
Unitário:** 0,4855

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0458	R\$ 114,5000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	0,4580 PCT C/10	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4380	R\$ 1.095,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4442	R\$ 1.110,5000	900	NEVE IND. COM. PRODS. CIR.	Pacote	Validade: 30/06/2027 - COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 11F CROCHE PCT/05 KIT/100 CXE/400 NEVE	-

Quantidade: 500.0											
04/10/2022											
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4500	R\$ 1.125,0000	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA CX 900	-		
Marca:	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.250,0000	900	AAMED	PT	-	-		
Preço Unitário:	0,4524										
Quantidade:	2700.0										
25/08/2022											
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5100	R\$ 1.275,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10, BIOTEXTIL	PCT		-		
Marca:	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5300	R\$ 1.325,0000	1	AMERICA	CX/760PT/10UND PREMI	COMPRESSA HERIKA PRM 7,5X7,5 11F PCT/10U	-		
Preço Unitário:	0,4524										
Quantidade:	2000.0										
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5390	R\$ 1.347,5000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-		
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 1.475,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 C/ 10UND , AMERICA MEDICAL	PCT		-		
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 1.500,0000	1	COMPRESSA DE GASE 11 F 7,5X75 PCT/10 UND, GOMED	UND		-		
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 1.500,0000	1	0000024 - COMPRESSA 11F 7,5X7,5CM 15X30 EST C 760 C 10 HERIKA PREMIUM G06 - AMED - AMED	EN		-		
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,6200	R\$ 1.550,0000	1	COMP DE GAZE ESTERIL 7,5X 7,5 11FIOS LIVIA C/10 AMERICAN, AMERICAN	PCT		-		
		LOGMED DISTRIBUIDORA	R\$ 0,6575	R\$ 1.643,7500	900	COMPRESSA DE GAZES	PACOTE		-		

Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Marca	Unidade	Observações
E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI						
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,7200	R\$ 1.800,0000	400			7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 ENVELOPE COM FIOS COM 10 10 UNIDADES
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,7340	R\$ 1.835,0000	900	AMERICA	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02189 -- Nome comercial : COMP GAZE EST 11F 7,5 X 7,5 C/10 -- Nome Quimico : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 C/10 -- Observação -- null - Gaze em Compressa 11 Fios 7,5cm x 7,5cm - Esteril - Marca: AMERICA MEDICAL - ANVISA: - NCM: 30059090 - Indicada para diversos tipos de curativos, confeccao de chumacos de algodao e torundas. - Isento de impurezas, macia,alvejada, altamente absorvente e suas dobras nao permitem o desfiamento. - Gaze modelo 11 fios. - Produto nao esteril. - Medidas:- 7.5 cm de largura.- 7.5 cm de comprimento. - Apresentacao: Pacote 10 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 1.925,0000	10			GAZE 11 FIOS C/10 7,5X7,5 HERIKA S/FIO PT R, América Medical
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 1.950,0000	1		PCT	GAZES ESTERIL 7.5X7.5 11FIOS PCT C/10UND, BIOTEXTIL
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 2.225,0000	1		UND	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID- ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL
MG MEDICAL	R\$ 1,0300	R\$ 2.575,0000	1		1	COMPRESSA

COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					DE GAZE 11 F ESTERIL S/RX C/10 STAR, POLARFIX		
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 2.625,0000	10		Gaze Em Compressa 11 Fios 7,5cm X 7,5cm - Esteril, America Medical	pacote	-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 5,4000	R\$ 13.500,0000	10		COMPRESSA GAZE ESTERIL 7.5X7.5 13 FIOS, FOX	PACOTE	-

19	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,9902	R\$ 217,8440	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX PCT C/50UND - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PACOTE		-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,1249	R\$ 247,4780	50	AMERICA CAMPO OPERATORIO 45X50 18G N.EST(HELENA) - PT C/ 50 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	pacote	24/10/2027	-
	Quantidade: 220 Pacote								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 -Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli								
	Marcas: CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED								
	Preço Unitário: 44,8000								
	Quantidade: 50.0								
	04/10/2022								
	Fornecedor: Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli								
	Marcas: CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED								
	Preço Unitário: 44,8000								
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 44,6400	R\$ 9.820,8000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
		Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 44,6500	R\$ 9.823,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50		-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 44,7900	R\$ 9.853,8000	50	CAMP. OPERATORIO COMPRESSA 45 X 50CM BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
		Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 45,9600	R\$ 10.111,2000	1	CAMPO OPERATORIL 45X50 N. ESTERIL PCT COM 50 -GLESS, BIOTEXTIL	pacote		-
		Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 46,0000	R\$ 10.120,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 (RX), ANAPOLIS	CAIXA		-
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 47,0000	R\$ 10.340,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ RADIOPACO, N EST, ANAPOLIS	Pacote		-
		HOSPDRGAS	R\$ 47,1900	R\$ 10.381,8000	1	CAMPO OPERAT 45X50CM	PACOTE	-	-

Quantidade: 150.0**25/08/2022****Fornecedor:** Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli**Marca:** CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED**Preço Unitário:** 45,4000**Quantidade:** 100.0

COMERCIAL LTDA					Bionexo			
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 49,8600	R\$ 10.969,2000	50		FIO RX 18G N/ESTERIL HELENA C/50 - AMED			
PM DOS REIS LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 12.540,0000	50		CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 57,2000	R\$ 12.584,0000	50		COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 57,9900	R\$ 12.757,8000	1		CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL VALENTINA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND, AMERICA MEDICAL LTDA	PT	CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL HELENA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 58,9000	R\$ 12.958,0000	1		CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO RADIOPACO 16G - PCT/50, ECOMAX	PCT		-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 63,0000	R\$ 13.860,0000	1		CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 - DESCTEXTIL	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 65,2740	R\$ 14.360,2800	1		COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - GLESS, BIOTEXTIL	PCT		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 66,8000	R\$ 14.696,0000	50		COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA)	PT	F08410-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA)	-
H M Borges	R\$ 69,0000	R\$ 15.180,0000	50		0000010 - CAMPO OPERATORIO 45X50CM 18G C 50 HELENA B19 - AMED - AMED	PC		-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 69,0900	R\$ 15.199,8000	1		CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 72,5400	R\$ 15.958,8000	20		CAMPO OPERATORIO 45X50 RX 27G C/50, TECELAGEM MINASREY LTDA	PACOTE		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6400	R\$ 19.280,8000	1		CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES		-
Cremer S.A.	R\$ 97,0869	R\$ 21.359,1180	6		CAMPO OPERATORIO NIDIA 45X50CM 50UNID 209.990, CREMER	PCT		-
MG MEDICAL COMERCIO E	R\$ 155,0000	R\$ 34.100,0000	1		CAMPO DELICATO 45X50 RX - CREMER 26G CX 06PC/50UN, CREMER	CAIXA		-
					COMP CAMPO OPERAT N/ESTER 45X50CM C/FIO RX 35GR, POLARFIX	1		-

IMPORTACAO
LTDASensorial Saude
Distribuidora
Ltda

R\$ 169,9000 R\$ 37.378,0000

1

CAMPO OPERATORIO
45X50CM 38G C/50
N/EST RX ALVA REF
158618 - CREMERCAMPO
OPERATORIO
45X50CM 38G
C/50 N/EST RX -
ALVA REF 158618
- CREMER
CREMER S.A.

20

**COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS
NAO ESTERIL PCT 500 UNID -
PACOTE**

Código: 42486

Quantidade: 100 Pacote**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**;1 - Não atende a condição de
pagamento/prazo.**Informações de Última Compra****26/10/2022****Fornecedor:** LOGMED DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA HOSPITALAR
EIRELI**Marca:** COMPRESSA DE GAZE
7.5X7.5CM NINA 11 FIOS
PCT C/500 , BIOTEXTIL**Preço
Unitário:** 13,1826**Quantidade:** 50.0**25/07/2022****Fornecedor:** LOGMED DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA HOSPITALAR
EIRELI**Marca:** COMPRESSA DE GAZE
7.5X7.5CM NINA 11 FIOS
PCT C/500 , BIOTEXTIL**Preço
Unitário:** 13,8430**Quantidade:** 100.0**15/07/2022****Fornecedor:** LOGMED DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA HOSPITALAR
EIRELI**Marca:** COMPRESSA DE GAZE
7.5X7.5CM NINA 11 FIOS
PCT C/500 , BIOTEXTIL**Preço
Unitário:** 13,1307**Quantidade:** 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0756	R\$ 7,5600	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11F PCT C/500 (NIDIA), cremer	pacote		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,1826	R\$ 1.318,2600	1	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 15,2000	R\$ 1.520,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F C/500 JASMIM, DESCTEXTIL	PACOTE		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 16,2900	R\$ 1.629,0000	80	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C /200G -ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE		-
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 17,4000	R\$ 1.740,0000	100	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,3000	R\$ 1.930,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS KARINA N/EST C/500 UND - AMED	PACOTE	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,0000	32	AAMED	PT	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,0000	1	GAZE 7,5X7,5 11F JASMIN PT/500UND - DESCTEXTIL	1	GAZE 7,5X7,5 11F JASMIN PT/500UND DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,6350	R\$ 1.963,5000	1	COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7,5 CM - (EUROPA)	PT	F08158-COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM - (EUROPA)	-

Bionexo

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 20,6200	R\$ 2.062,0000	1	COMPRESSA DE GASE ECOMAX NE 11 F 7,5X7,5 PCT-500, ECOMAX	PCT	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 21,2062	R\$ 2.120,6200	1	AMERICAN MEDICAL	Pacote	Validade: 03/10/2027 - COMPRESSA 7,5X7,5 11F (C26) PCT/500 CXE/32 SOFT KARINA AMERICAN MEDICAL
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 2.220,0000	500	COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/500 KARINA, AMERICA MEDICAL	PCT	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 22,6447	R\$ 2.264,4700	1	COMP DE GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 F C/500 REBEKA, AMERICAN	PACOTE	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 23,4953	R\$ 2.349,5300	500	0000029 - COMPRESSA 11F 7,5X7,5CM 15X24 C 500 KARINA SOFT C26 - AMED - AMED	PC	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11FC/500 N/EST REBECA R17 - AMERICAN	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11FC/500 N/EST REBECA R17 - AMERICAN AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 25,4800	R\$ 2.548,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS GLES C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 30,3000	R\$ 3.030,0000	1	GAZE N. ESTERIL 7,5 X 7,5, 11 FIOS PCT - PACOTE C/ 500 GLESS, BIOTEXTIL	pacote	-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 41,2000	R\$ 4.120,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 11 F N/ESTERIL 7,5CM X 7,5 CM C/500 STAR, POLARFIX	1	-

21

CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000	1	CURATIVO CIRURGICO (COXIM)10X15CM EST.C/1, TECELAGEM MINASREY LTDA	PACOTE		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos	R\$ 5,1500	R\$ 515,0000	10	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I) - (WOUND CARE H)	UN	FP0107-CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I) - (WOUND CARE H)	-

MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM Código: 6991		Hospitales Ltda							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Quantidade: 100 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,2520	R\$ 725,2000	1	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX	UND		
Justificativa									
;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
18/11/2022									
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	Medlinn Hospitales Ltda - Me	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM	CX	-	
Marca:		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 8,8000	R\$ 880,0000	1	CURATTIO HIDROCOLOIDE EST REGULA 10 X 10 CB - POLARFIX	1	-	
Preço Unitário: 11,1840		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitales Eireli	R\$ 9,4500	R\$ 945,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM NDC KANGLI DERM, VITA MEDICAL	CAIXA	-	
Quantidade: 50.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,7600	R\$ 1.176,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA	-	
26/10/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000	10	CURATIVO HYDROCOLIDE HYDROCOLL 10X10 CM, HARTMANN	caixa	-	
Marca:		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 16,4200	R\$ 1.642,0000	10	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	-	
Preço Unitário: 11,7600		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM DUODERM 1197973, CONVATEC	UN	-	
Quantidade: 20.0		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitales Ltda - Me	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER.SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	UN	-	
04/10/2022									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX								
Marca:									
Preço Unitário: 7,2520									
Quantidade: 40.0									

22

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitales S/A	R\$ 1,1200	R\$ 896,0000	25	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATEX C/SUSP C/ FILTRO 1,5M LS C/25 GLOMED, OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CAIXA	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATEX C/SUSP C/ FILTRO 1,5M LS C/25 GLOMED	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 944,0000	25	EQUIPO MACRO COMPLETO L.S C/25, MEDIX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696							Cruz 28/11/2022 07:37
Quantidade: 800 Unidade	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,2700	R\$ 1.016,0000	25	EQUIPO MACRO INJ.LAT .FLEX FILTRO LS, TKL	PACOTE	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;1 - Suspensão por pendência financeira.							
Informações de Última Compra							
04/10/2022							
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2768	R\$ 1.021,4400	25	MEDIX	CX MAE 20PT	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT/25UND -
Marca: EQUIPO SORO MACRO GÓTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 -- ALFALAGOS I.	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2800	R\$ 1.024,0000	1	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.S (V-EMA06) C/1, TKL	PACOTE	-
Preço Unitário: 1,2476	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,4250	R\$ 1.140,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - farmatex	und	-
Quantidade: 400.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 1.216,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT	-
25/08/2022							
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,5631	R\$ 1.250,4800	100	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS, MEDIX	UND	-
Marca: EQUIPO MACR INJ.LAT. FLEX FILTR. SLIP C/ 25 - WILTEX	Cremer S.A.	R\$ 2,4661	R\$ 1.972,8800	200	EQ MAC IL 1,50M - 0719G LS FILTROS(AR PART), EMBRAMED	CAIXA	-
Preço Unitário: 1,2990	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 2,9000	R\$ 2.320,0000	1	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL ESCALONADO RESPDE AR BACTERIOLOGICO PINCA ROLETE CONTROLE DE FLUXO , MP HOSPITALAR	1	-
Quantidade: 700.0							
26/07/2022							
Fornecedor: Alfalagos Ltda							
Marca: EQUIPO SORO MACRO GÓTAS FILTRO AR E INJ LATERAL CXM C/500 -- MEDIX							
Preço Unitário: 1,4253							
Quantidade: 500.0							

23

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M Código: 12888	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 120 Rolo	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,9600	R\$ 955,2000	1	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	UNIDADE	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1 -Suspensão por pendência financeira.								
Informações de Última Compra								
26/10/2022								
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,5800	R\$ 1.029,6000	1	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 11:00
	Dispomed Produtos	R\$ 8,6000	R\$ 1.032,0000	1	ESPARADRAPO IMP BRANCO 10X4,5 MT	caixa		-

Marca: ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	Médicos Ltda - Me					ADPELE, MISSNER		
Preço Unitário: 7,8600						ESPARADRAPO PROCITEX 10cmx4,5m CREMER CAIXA		-
Quantidade: 60.0	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 9,3200	R\$ 1.118,4000	72		IMPERMEAVEL CX 72UN REF 257199, CREMER		
04/10/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 9,7000	R\$ 1.164,0000	1		ESPARADRAPO 10CMX4,5MT 198,973 - REF. 198973, CREMER	RL	-
Preço Unitário: 8,9520								
Quantidade: 24.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,7300	R\$ 1.167,6000	1		PROCITEX	CX/36UN	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M
25/08/2022								
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marca: ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL ADPELE - MISSNER	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 9,7600	R\$ 1.171,2000	36		ESPARADRAPO 10X4,5, PROCITEX	CAIXA	-
Preço Unitário: 8,0100								
Quantidade: 60.0	CIRURGICA ALSTYN EIRELI	R\$ 9,9500	R\$ 1.194,0000	1		ESPARADRAPO IMP 10CMX4,5MT BCO (ADPELE), MISSNER	UND	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,8300	R\$ 1.299,6000	1		ESPARADRAPO 10CMX4.5M - MISSNER, MISSNER	UN	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 1.308,0000	1		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 257199 - PROCITEX CREMER S.A.
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 10,9000	R\$ 1.308,0000	1		ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER	1	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M MISSNER E MISSNER LTDA
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 11,0534	R\$ 1.326,4080	1		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5, PROCITEX	RL	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 11,2466	R\$ 1.349,5920	1		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT (BRANCO) - CREMER - CREMER	UNIDADE	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,4900	R\$ 1.378,8000	72		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX	-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 12,0388	R\$ 1.444,6560	1		CIEX ESPARADRAPO 10X4,5 BRANCO - CX C/ 1 UN -	rolo	13/05/2024

	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,1602	R\$ 1.459,2240	24	PRODUTOS PARA SAUDE CIEX ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA MISNER, MISSNER E MISSNER LTDA.	RL	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,7500	R\$ 1.650,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4,5 M. - (POLAR FIX)	RL	FP0025-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4,5 M. - (POLAR FIX)
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 17,0352	R\$ 2.044,2240	24	MISSNER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO C/24 -- Nome Quimico : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M -- Observação -- null
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 2.160,0000	1	ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10X4,5 - MISSNER - MISSNER	UND	-
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 27,5000	R\$ 3.300,0000	1	FITA ADESIVA MICROPOROSA HIPOALERGENICA TRANSPARENTE 10CMX4.5M TRANSPORE - REF. H0001400755, 3M COMPANY	RL	-

24

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE Código: 37948	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/08/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,8200	R\$ 82,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - CRAL	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000	1	ESPECULO VAG TAM M ESTERIL LUBRIFIADO - VAGISPEC	PACOTE		-
Marcas: ESPECULO VAG TAM M ESTERIL LUBRIFIADO - VAGISPEC	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM P N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN	TAMANHO M	-
Preço Unitário: 1,0400 Quantidade: 100.0 26/07/2022	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3510	R\$ 135,1000	200	CRAL ESPECULO VAGINAL DESC. M ESTERIL - CX C/ 200 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL	unidade	18/04/2026	-
Fornecedor: Alfalagos Ltda	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC, VAGISPEC	CAIXA		-
Marcas: ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST	MG MEDICAL COMERCIO E	R\$ 1,6500	R\$ 165,0000	1	ESPECULO VAGISPEC M ESTEIL , KOLPLAST	1		-
Preço Unitário: 1,0152								

Quantidade: 100.0	IMPORTACAO LTDA								
25/07/2022									
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 170,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-	
Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC									
Preço Unitário: 1,2796	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7100	R\$ 171,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF.(M), VAGISEC	UND	CRALPLAST	-	
Quantidade: 100.0	H M Borges	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000	1	ESPECULO VAGINAL MEDIO ESTERIL - VAGISPEC	CAIXA		-	
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000	1	Especulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins - ADLIN	PACOTE		-	

25	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0800	R\$ 54,0000	1	ESPECULO VAG TAM P ESTERIL, VAGISPEC	PCT		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,1300	R\$ 56,5000	1	ESPECULO VAGINAL TAM P N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN		-
	Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3200	R\$ 66,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Informações de Última Compra 25/08/2022	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,4700	R\$ 73,5000	1	ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL PEQUENO, VAGISPEC	PACOTE		-
	Fornecedor: Alfalagos Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
	Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUBRIF P, ADLIN								
	Preço Unitário: 1,1871	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5400	R\$ 77,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL N ESTERIL TAM P- PCT 100 VAGISPEC, VAGISPEC	PCT		-
	Quantidade: 100.0	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,6000	R\$ 80,0000	1	ESPECULO VAGISPEC P ESTERIL , KOLPLAST	1		-
	25/07/2022								
	Fornecedor: Alfalagos Ltda	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 97,5000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN		-
	Marca: ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	HIPROMED-MORIAH	R\$ 2,0300	R\$ 101,5000	1	ESPECULO VAGINAL PEQUENO ESTERIL -	CAIXA		-

Preço Unitário: 1,1200	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA				VAGISPEC	
Quantidade: 100.0	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,1800	R\$ 109,0000	1	Espeçulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins PACOTE P, ADLIN	-

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE Código: 37961	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra: 21/01/2022	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	100	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marcas: EQUIPO EXTENSOR EE 0201 0000 (120 cm) - SAMTRONIC - SAMTRONIC Preço Unitário: 4,7300 Quantidade: 200.0	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0700	R\$ 507,0000	100	EQUIPO EXTENSOR EE 0201 0000 (120 cm) - SAMTRONIC	CAIXA		-

FILME PARA RAI0 X 18X24 - CAIXA Código: 39449	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra: 28/04/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marcas: FILME RAI0 X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM Preço Unitário: 89,8600 Quantidade: 2.0 Informações de Última Compra: 16/03/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marcas: FILME P/ RAI0 X 18X24, FUJJI Preço Unitário: 104,1158 Quantidade: 1.0 Informações de Última Compra: 24/02/2022								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marcas: FILME RAI0 X								

P/MAMOGRAFIA 18X24CM
(100SH) C/100, FUJIFILM

Preço Unitário: 89,8600

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE Código: 42493</p> <p>Quantidade: 36 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 26/10/2022</p> <p>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE</p> <p>Preço Unitário: 6,5500</p> <p>Quantidade: 36.0</p> <p>10/01/2022</p> <p>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE</p> <p>Preço Unitário: 6,1000</p> <p>Quantidade: 36.0</p> <p>23/07/2021</p> <p>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE</p> <p>Preço Unitário: 6,1000</p> <p>Quantidade: 36.0</p>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,5500	R\$ 235,8000	36	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	28							
29	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,8800	R\$ 1.489,9200	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

(GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE Código: 38901 Quantidade: 384 Envelope Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE Preço Unitário: 3,8800 Quantidade: 72.0 25/08/2022 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM - BIOLINE Preço Unitário: 10,5000 Quantidade: 288.0 25/07/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CS29201, POLYSUTURE Preço Unitário: 3,7700 Quantidade: 288.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,5280	R\$ 2.506,7520	24	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 1/2 5CM C/24, BIOLINE	CX	CC1MR50ER	-
	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 7,5300	R\$ 2.891,5200	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.GERAL OB/GIN 1-0 75CM AG 5CM CC1MR50R, BIOLINE	UN		-
	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 9,0300	R\$ 3.467,5200	24	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM , BIOLINE	Caixa		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,5000	R\$ 4.032,0000	1	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM - BIOLINE	PCTE		-

30	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 42499 Quantidade: 480 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE Preço Unitário: 3,7500	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 1.800,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,2480	R\$ 2.519,0400	24	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM S900MR50, SHALON	CAIXA		-
		Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 6,9600	R\$ 3.340,8000	24	CATGUT CROMADO 0 AG5,0 1/2 CIRC CIL MARROM 75CM FECH/OB/GIN, BIOLINE	CAIXA		-
		Politex Indústria E	R\$ 7,0100	R\$ 3.364,8000	24	BIOGUT S 0 1/2 R 5,0-	Caixa		-

Quantidade: 72.0	Comércio Ltda
25/08/2022	
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	
Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	
Preço Unitário: 3,8000	
Quantidade: 288.0	
25/07/2022	
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	
Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	
Preço Unitário: 3,6300	
Quantidade: 288.0	

31

FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE Código: 42504	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 24 Unidade	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 85,9200	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
25/08/2022								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,7616	R\$ 114,2784	24	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM CS20MR25G, BIOLINE	CX		-
Marca: FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 6,5800	R\$ 157,9200	24	BIOGUT S 2-0 1/2 R 2,5-75CM , BIOLINE	Caixa		-
Preço Unitário: 3,7000	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 6,9600	R\$ 167,0400	24	C SIMP 2-0 AG25 1/2 CIL GASTRO 75CM, BIOLINE	CAIXA		-
Quantidade: 48.0								
25/08/2022								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca: FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE								
Preço Unitário: 3,5800								
Quantidade: 48.0								
25/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: FIO CATEGUTE CROMADO								

	2-0 C/AG 2,5CM CIRC CIL 1/2 75CM - - TECHNOFIO
Preço Unitário:	2,8450
Quantidade:	48.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE Código: 38234 Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 26/10/2022	Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	R\$ 1,6000	R\$ 192,0000	24	COD:NP30CT25-45 - FIO DE NYLON PRETO USP3/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 25MM E 45 CM FIO - 24 - Caixa - MICROSUTURE, MICROSUTURE	CAIXA		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 240,0000	24	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR),, BIOLINE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 278,4000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		-
	25/08/2022	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 2,3700	R\$ 284,4000	24	BC NYLON 3-0 AG25 3/8 COR CUT PRETO 45CM, BIOLINE	CAIXA	
32 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marcas: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE Preço Unitário: 2,3200 Quantidade: 48.0 25/08/2022	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 2,8800	R\$ 345,6000	24	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4-45CM , BIOLINE	Caixa		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,8000	R\$ 456,0000	1	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4-45CM - BIOLINE - BIOLINE	CAIXA		-
	25/07/2022	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI						
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI Marcas: FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR),, BIOLINE Preço Unitário: 2,1600 Quantidade: 240.0								

33	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM -> COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 2.5 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL - UNIDADE Código: 2230	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me	R\$ 1,6000	R\$ 38,4000	24	COD:NP40CT24-45 - FIO DE NYLON PRETO USP4/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 24MM E 45 CM FIO, MICROSURE	ENVELOPE		-
	Quantidade: 24 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	14/03/2022								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	1	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
	Marca: FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 24 (DS 24) 3/8 CIRC 24MM PRETO 45CM - REF. NP84340, POLYSUTURE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 55,6800	24	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 24 (DS 24) 3/8 CIRC 24MM PRETO 45CM - REF. NP84340, POLYSUTURE	ENV		-
	Preço Unitário: 2,4000								
	Quantidade: 24.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,5000	R\$ 84,0000	1	BC NYLON 4-0 AG1/2 COR2,5-45CM - BIOLINI	CX		-
	06/10/2020								
	Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI								
	Marca: FIO NYLON 4-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 2.4A2.5CM - TECHNOFIO/SHALON - TECHNOFIO/SHALON								
	Preço Unitário: 1,4600								
	Quantidade: 24.0								

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

34	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UNIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Andressa Oliveira Da Silva	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000	1	FRALDA GERIATRICA G PRECO UNIT - FABRICA - FABRICA	PACOTE		-
		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,5600	R\$ 624,0000	1	FRALDA GERIATRICA GD PACT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	FRALDA GERIATRICA GD PACT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

DE FRALDAS LTDA
PCT 8
Cruz
28/11/2022
07:37

(31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE
Código: 223

Quantidade: 400 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

26/10/2022

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.

Marca: FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - - MAXI CONFORT

Preço Unitário: 1,5355

Quantidade: 200.0

04/10/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - - MAXI CONFORT

Preço Unitário: 1,5588

Quantidade: 200.0

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

R\$ 1,5750 R\$ 630,0000 8

FRALDA GERIATRICA G PCT 8UND, SENSIFRAL PACOTE

-

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 1,5875 R\$ 635,0000 80

FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM PT IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA

-

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

R\$ 1,6800 R\$ 672,0000 8

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO, pacote KIFRAL

-

L A VIDAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

R\$ 1,6900 R\$ 676,0000 400

FRALDA GERIATRICA SLIM G C/08, MARDAM PACOTE

-

MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

R\$ 1,7800 R\$ 712,0000 1

FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT G C/08, MAXI CONFORT 1

-

H M Borges

R\$ 2,4900 R\$ 996,0000 8

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO PCT G, KISSES

-

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 2,7900 R\$ 1.116,0000 1

FRALDA GERIATRIA BIGFRAL DERMA PLUS TAM G PCT/7 - BIGFRAL - ONTEX PCT

-

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 8,2800 R\$ 3.312,0000 1

ABSORVENTE GERIATRICO C/20 MAXICONFORT UNIDADE

PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.

35

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.
Código: 22330

Quantidade: 3000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

18/11/2022

Fornecedor: H M Borges

Marca: - FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES

Preço Unitário: 0,9500

Quantidade: 1000.0

26/10/2022

Fornecedor
Elo Distribuicao Ltda - Epp

Preço Unitário
Valor Total
R\$ 0,4500 R\$ 1.350,0000

Quantidade por Embalagem
1

Fabricante
FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM

Embalagem
1

Comentário
FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 24

Situação
Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

PM DOS REIS LTDA

R\$ 0,4600 R\$ 1.380,0000 20

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 20 - MAXICONFORT

-

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 0,5290 R\$ 1.587,0000 240

FRALDA INFANTIL DESC PQ, BABY WILLY

-

Andressa

R\$ 0,5300 R\$ 1.590,0000 1

FRALDAS PACOTE

-

Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	Oliveira Da Silva								DESCARTAVEIS INFANTIL TAMANHO P / PP - BABYS FRALDAS - BABYS FRALDAS			
Marca: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES									FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA 1 CREMER - CREMER - CREMER	KISSES		-
Preço Unitário: 0,7100	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	3000					FRALDA INFANTIL BABY WILLY PEQUENA C/10UND., MARDAM			-
Quantidade: 1000.0									FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P C/BARREIRA , POLARFIX			-
04/10/2022												
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Politex Indústria E Comércio Ltda								FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 20 - MAXICONFORT			-
Marca: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 20 - MAXICONFORT		R\$ 0,6330	R\$ 1.899,0000	10					FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P C/BARREIRA , POLARFIX			-
Preço Unitário: 0,4600	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,6700	R\$ 2.010,0000	1					FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	UND		-
Quantidade: 1000.0	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 2.070,0000	1					- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-
	H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 2.850,0000	1					FRALDA DESC.INF.TOP CONFORT PEQ.30UNID, POM POM	PCT		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 5.370,0000	1								-

36

LAMINA DE BISTURI N° 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2615	R\$ 26,1500	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
27/10/2022								
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2615	R\$ 26,1500	100	STERILANCE	CX	-	-
Marca: LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX								
Preço Unitário: 0,2603	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2660	R\$ 26,6000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Quantidade: 100.0								
04/10/2022								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2668	R\$ 26,6800	100	WILTEX - LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Marca: LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100,								

	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 3,7500	R\$ 375,0000	100	C/ 100 UND - BIOMASS LAMINA BISTURI ACO CARBONO N23 - REF. 400423, FEATHER SAFETY	CX	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 34,8529	R\$ 3.485,2900	1	DESCARPACK	CX	-

Codigo WERBRAN :
02.01.03939 -- Nome
comercial : LAMINA
BISTURI CARBONO Nº 23
C/100 -- Nome Químico :
LAMINA BISTURI Nº23
C/100 -- Observação -- null

37

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 27/10/2022 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN - G-TECH Preço Unitário: 0,1600 Quantidade: 500.0 04/10/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: LANCETA DE SEGURANCA 21G VERDE (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX Preço Unitário: 0,1617 Quantidade: 1000.0 25/08/2022 Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: LANCETA P ARA PERFURAR DEDO - BIOLAND, BIOLAND Preço Unitário: 0,1801 Quantidade: 500.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1250	R\$ 150,0000	200	ROCHE	CX/200UND - 1 5MM	ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO 28G CX/200UND	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1262	R\$ 151,4400	100	UNIQMED - LANCETA 28G SEGURANCA (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 28G SEGURANCA (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1350	R\$ 162,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1350	R\$ 162,0000	100	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL - C/100 DESCARPACK	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1440	R\$ 172,8000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21GX1,8MM CX100 WILTEX, WILTEX	CAIXA	-	-
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 180,0000	1000	01.014.00043 LANCETA DE SEGURANCA 28 G CAIXA COM 100 - MASTER 1000 UNIDADES, INJEX	CAIXA		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 180,0000	1	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN - G-TECH	1	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN ACCUMED PROD MED HOSPITALARES LTDA	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1565	R\$ 187,8000	1	0004352 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C 200 06100007 - TKL - TKL	UN	.	-

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1774	R\$ 212,8800	100	MEDLEVENSOHN COM REPRES PROD H	Unidade	Validade: 30/06/2026 - LANCETA SEGURANCA 28G 1,4MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1887	R\$ 226,4400	100	DESCARPACK LANCETA GLICEMIA 28G NR32 C/DISP SEG - CX C/100 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARPACK	unidade	30/07/2026	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 234,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1990	R\$ 238,8000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,8MM CX C/ 100 UND - MAXICOR	-	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,8MM CX C/ 100 UND - MAXICOR MAXICOR	-
H M Borges	R\$ 0,3300	R\$ 396,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc, sterilance	cx		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,3900	R\$ 468,0000	100	Lanceta Retratil de Seguranca, LABORIMPORT	CAIXA		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4000	R\$ 13.680,0000	40	LANCETA GLICEMIA C/ D.SEG.1,8MM C/100 28G - MULTILASER/CRAL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 20.280,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA		-

38

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade		Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 7,3000	R\$ 1.460,0000	10	PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO , ALBAMAX	Caixa		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	10	LENCOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	CAIXA		-
Justificativa ;1,3,4,8 e 10 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,10,12,13 e 14 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,7 e 9 - Suspensão por pendência financeira. 6 - Não contem disponibilidade em estoque.		Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 8,7000	R\$ 1.740,0000	1	LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 70X50CM 100% CELULOSE - 1 - - LUDAN - LUDAN	1		-
Informações de Última Compra 26/10/2022		Beatriz Flaviana Dias Lucianeli Nunes	R\$ 8,7800	R\$ 1.756,0000	8	ALICE Papel Lencol 70cm x 50m BRANCO, ABN Papeis	Pacote		-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP		Sensorial	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	1	LENCOL DESC.	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR	-
Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE									
Preço 7,6000									

Unitário:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:	
Unitário:	Quantidade: 54.0																								
25/08/2022																									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP																								
Marca:	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE																								
Preço Unitário:	7,2000																								
Quantidade:	102.0																								
18/08/2022																									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP																								
Marca:	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE																								
Preço Unitário:	7,2000																								
Quantidade:	120.0																								
	Saude Distribuidora Ltda																								
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	1																					
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	10																					
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 10,0643	R\$ 2.012,8600	10																					
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 10,8057	R\$ 2.161,1400	10																					
	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 10,9249	R\$ 2.184,9800	10																					
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 2.380,0000	1																					
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,0102	R\$ 2.402,0400	10																					
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 12,2640	R\$ 2.452,8000	10																					
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 13,0280	R\$ 2.605,6000	10																					
	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000	1																					
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000	1																					
	Cirúrgica	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	10																					

HOSPITALAR 70X50 BRANCO EVA - ANCORA PAPEIS ANCORA

PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX

PAPEL LENCOL 70X50XPREMIUM 100% C/10 - DESCARBOX

PAPEL LENÇOL 70CM X 50M (BRANCO), FLEXPPELL

DESCARBOX DIST HOSPITALAR

PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL

PAPEL LENCOL ECO BRANCO - 70CM X50 METROS LUDAN, LUDAN

PAPEL LENCOL 70CMX50M BRANCO DESCARBOX

FLEXPPELL LEFLEX EXTRA LENCOL PAPEL BEM MED 70CMX50M CX/10RL

PAPEL LENCOL 70CMX50CM 100% CELULOSE CX C/10 - BEM MED - BEM MED

PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, POLAR FIX

LENCOL DESCARTAVEL 70X50 100% CELULOSE, PLUMAX

PLUMAX

Validade: 31/10/2027 - PAPEL LENCOL 70X50 ECOLOGIC (BRANCO) CX/10 ROLOS DESCARBOX

PAP -

-

-

-

-

-

-

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 11:00

-

-

Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 3.080,0000	1	PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10, PLUMAX	CX			-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 3.120,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX70M 100%CEL CX/10, BEM MED	ROLO			-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 16,4060	R\$ 3.281,2000	10	PAPEL LENCOL PREMIUM. 70X50 C/10 (DBX), DESCARBOX	CX			- - Papel Lencol - ANVISA: 80937630015 - NCM: 48030090 - Indicados para cobrir macas, camas e superfícies, promovendo umaprotecao contra contato direto de pessoas com locais de uso comum. - Composicao: 100% celulose reciclada com fibras naturais. - Nao esteril e de uso unico Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,0500	R\$ 3.410,0000	10	PAPEL LENCOL STAR 70 CM X 50 M. - (STAR PAPER)	UN			- FP0035-PAPEL LENCOL STAR 70 CM X 50 M. - (STAR PAPER)
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 17,7000	R\$ 3.540,0000	1	LENCOL DESC.70X50 CM/MT BRUNA , MEDI HOUSE	1			-
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 19,9000	R\$ 3.980,0000	6	LENCOL DESC 100% CELULOSE 70X50 CAIXA C/6 UN	CAIXA			- UND PLUMAX - PLUMAX

39

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,9600	R\$ 576,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX C/200 PAR, LIFE PLUS	CX		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0120	R\$ 607,2000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA4343)	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1330	R\$ 679,8000	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ FILHO BRANCA WILTEX	PARES		-

TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382		Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,1400	R\$ 684,0000	200	Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 7,0- Latex BR NEW HAND - Latex - Latex BR	Caixa	minimo 10 cx c/100	-
Quantidade: 600 Pares									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 708,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		-
;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Respondeu incorretamente o item cotado.									
Informações de Última Compra		PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE, LEMGRUBER	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
26/10/2022									
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,4011	R\$ 840,6600	1	LUVA 7,0 CIRURGICA ESTERIL (I), MAXITEX	PR	LUVA 7,0 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN PR COM 1 PR	-
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX - medix		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 900,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,0, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX	MARCA MEDIX!	-
Preço Unitário: 1,0100									
Quantidade: 500.0									
04/10/2022		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,5071	R\$ 904,2600	200	SANRO	Pares	Validade: 31/03/2025 - LUVA CIRUR N7,0 EST LIS CX/200 SANRO	-
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 960,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA SURGICARE - REF. PDS0270, SHANDONG YUYUAN	PCT	-	-
Marca: MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA									
Preço Unitário: 1,0100									
Quantidade: 400.0		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7487	R\$ 1.049,2200	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7 0 CX/200PR	-
Fornecedor: Alfalagos Ltda		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 1.068,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Marca: LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES KIT/10 - - SANRO		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,7864	R\$ 1.071,8400	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 7,0, MUCAMBO	CX		-
Preço Unitário: 1,1148		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 1.074,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,0 ESTERIL, MEDIX	CX		-
Quantidade: 400.0		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,8800	R\$ 1.128,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,0 CX C 200 - MUCAMBO	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,0 CX C 200 MUCAMBO S/A	-
		NL Produtos	R\$ 1,9200	R\$ 1.152,0000	1	LUVA CIRURGICA	PAR		-

Hospitalares Ltda					ESTERIL , LEMGRUBER			
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,9500	R\$ 1.170,0000	1	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 DPK (POUCH PLAST), DESCARPACK			-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,9700	R\$ 1.182,0000	1		LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,0000	1		LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		-
Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 1.435,6800	200		MUCAMBO	CAIXA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,8450	R\$ 1.707,0000	200		MUCAMBO	UN		-

Codigo WERBRAN : 02.01.02773 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX Nº 7,0 -- Nome Químico : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,0 -- Observação -- null

40

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 300 Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.

Informações de Última Compra

26/10/2022

Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,9600	R\$ 288,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0120	R\$ 303,6000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 324,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,1400	R\$ 342,0000	200	Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 7,5- Latex BR - Latex - Latex BR	Caixa	minimo 10cx c/100	-
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 1,1700	R\$ 351,0000	50	LUVA CIRURGICA N.7,5 COM PO ESTERIL DESCARTAVEL, DESCARPACK	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2078	R\$ 362,3400	200	LUVA CIRURGICA EST. 7,5 LATEX BR	PARES		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 390,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -	UND		-

PARES (CA 43251) MEDIX - medix						LEMGRUBER - LEMGRUBER			
Preço Unitário:	1,0100								LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN PR COM 1 PR
Quantidade:	100.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,4011	R\$ 420,3300	1	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I), MAXITEX	PR		-
04/10/2022									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,5777	R\$ 473,3100	200	SANRO	Pares		Validade: 30/04/2025 - LUVA CIRUR N7,5 - EST LIS CX/200 SANRO
Marca:	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 477,0000	1	0001634 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 C PO LIS - SANRO - SANRO	PA	.	-
Preço Unitário:	1,0100								
Quantidade:	300.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 480,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7,5 LISA SURGICARE - REF. PDS0275, SHANDONG YUYUAN	PCT	-	-
25/08/2022									
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6785	R\$ 503,5500	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO		LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR
Marca:	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES KIT/10, SANRO	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 525,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL , LEMGRUBER	PAR		-
Preço Unitário:	1,1247	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7600	R\$ 528,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 - MUCAMBO	1		LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 MUCAMBO S/A
Quantidade:	400.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 534,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - SENSITEX	-		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,7864	R\$ 535,9200	200	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,5 SENSITEX, MUCAMBO	PAR		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 537,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,5 ESTERIL, MEDIX	CX		-
		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,9500	R\$ 585,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 DPK (POUCH PLAST), DESCARPACK	1		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,9700	R\$ 591,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 663,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7,5 TEXTURIZADA SENSITEX PCT - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT		-
		Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 717,8400	200	MUCAMBO	CAIXA	-	-

41

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDEO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482 Quantidade: 600 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX - medix Preço Unitário: 1,0100 Quantidade: 300.0 04/10/2022 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTÓLOGICOS LTDA Preço Unitário: 1,0100 Quantidade: 200.0 25/08/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: LUVA CIRURGICA EST 6,5 C/200PARES KIT/10 - - SANRO Preço 1,1229	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me R\$ 0,9600 R\$ 576,0000 200 LUVA ESTERIL 6,5 CX C/200 PARES, LIFE PLUS CX -	-						
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 1,0120 R\$ 607,2000 200 FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA CX LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343) -	-						
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda R\$ 1,1400 R\$ 684,0000 200 Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 6,5- Latex BR NEW HAND - Latex - Latex BR Caixa -	-						
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda R\$ 1,1894 R\$ 713,6400 200 LEMGRUBER - TARGA S/A Pares Validade: 30/09/2025 - LUVA CIRUR N 6,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER -	-						
	Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 1,2072 R\$ 724,3200 200 LUVA CIRURGICA EST. 6,5 LATEX BR PARES -	-						
	PM DOS REIS LTDA R\$ 1,3000 R\$ 780,0000 1 LUVA CIRURGICA ESTERIL N6,5 - lembruger - lembruger UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 11:00						
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda R\$ 1,3059 R\$ 783,5400 1 0001632 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 C PO LIS - SANRO - SANRO P -	-						
	Ello Distribuicao Ltda - Epp R\$ 1,4500 R\$ 870,0000 1 LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR - MEDIX 1 LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA -	-						
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda R\$ 1,6000 R\$ 960,0000 50 LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, SHANDONG YUYUAN PCT -	-						
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA R\$ 1,7488 R\$ 1.049,2800 200 MUCAMBO CX/200PARES - COM PO LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 6 5 CX/200PR -	-						
Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 1,7800 R\$ 1.068,0000 1 LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO - S/A -	-							
Ultra Medical Comercio De Materiais R\$ 1,7864 R\$ 1.071,8400 200 LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA PCT -	-							

Unitário:	Hospitalares Ltda Epp		SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO				
Quantidade: 300.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 1.074,0000	1	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX	CX	-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,9500	R\$ 1.170,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 DPK (POUCH PLAST), DESCARPACK	50UNIDADES	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,9700	R\$ 1.182,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.ERIL /PO N.6,5 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX EST. C/PO N.6,5 - MUCAMBO - MUCAMBO	PAR	-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,0406	R\$ 1.224,3600	200	MUCAMBO LUVA CIRURGICA SENSITEX 6.5 C/PÓ - PAR - PRODUTOS PARA SAUDE MUCAMBO	pares	30/10/2025
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 LISA DIAL - REF. 11165, MUCAMBO	PCT	-
	Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 1.435,6800	200	MUCAMBO	CAIXA	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,8560	R\$ 1.713,6000	200	MUCAMBO	UN	-

Codigo WERBRAN : 02.01.02763 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX N° 6,5 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 6,5 -- Observação -- null

42

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1489	R\$ 4,4670	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C/100UND - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6375	R\$ 19,1250	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 11,7400	R\$ 352,2000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	CAIXA	MEDIX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Quantidade: 30 Caixa	Multipla	R\$ 11,8400	R\$ 355,2000	1	LUVA PARA	CARTUCHO		-

				Bionexo			
Ltda				- MEDIX		PRODUTOS HOSPITAL	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 17,6000	R\$ 528,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO DESCARTAVEL TAM. M, DESCARPACK	Caixa		-
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 17,9000	R\$ 537,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 18,6000	R\$ 558,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTOS M 230MM COM PO N/ESTERIL, DESCARPACK	1		-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE	COM PO TAMANHO M MARCA NUGARD	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P-CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 19,9000	R\$ 597,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO M C/100 - MEDIX	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 28,8000	R\$ 864,0000	100	LUVA PROCEDIMETO NITRILICA TAM. MEDIO, MEDIX	CX		-
Protect Pira Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 1.050,0000	30	Luvas para protecao das maos confeccionadas em borracha natural de latex com po (amidode milho), superficies lisas, ambidestras, nao estereis e de uso unico. Para procedimento nao cirurgico. - INOVEN - INOVEN	CAIXA COM 100 UND	Produto de uso unico; Proteja este produto do calor, umidade e da luz; Apos o uso, remover e descartar em local apropriado. Em casos de rasgos ou furos, as luvas devem ser trocadas imediatamente por um novo par; Este produto contem latex de borracha natural, seu uso pode causar reacoes alergicas em pessoas sensiveis ao latex. Instrucoes de uso: Verificar o tamanho correto para suas maos. Calcar a luva cuidadosamente.Recomenda-se retirar aneis ou outros acessorios que possam perfurar a luva.	-

Advertencias/precaucoes:
Normas tecnicas: RDC
55/2011, Portaria INMETRO
11193-1.

43	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386</p> <p>Quantidade: 300 Caixa</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>18/11/2022</p> <p>Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp</p> <p>Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC</p> <p>Preço Unitário: 13,0000</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>26/10/2022</p> <p>Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</p> <p>Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC, DESCARTAVEIS DO BRASIL</p> <p>Preço Unitário: 12,6000</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>04/10/2022</p> <p>Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR</p> <p>Marca: LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO</p>	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2978	R\$ 89,3400	50	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 186,0000	100	PULSEIRA P/IDENT.RECEM NASCIDO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 11,7400	R\$ 3.522,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Múltipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 11,8400	R\$ 3.552,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM. PP/P/M/G - TALGE - TALGE	CARTUCHO		-
	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 12,3000	R\$ 3.690,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO , GLOMED	Unidade		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,4000	R\$ 3.720,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) - DESCARPAC	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,5000	R\$ 3.750,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND BIOTEC BIOLOGICA IND.FARMACEUTICA LTDA -	-
	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 12,8000	R\$ 3.840,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE		-
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 13,3300	R\$ 3.999,0000	100	Luva de Latex para procedimento lisa com po nao esteril P - Latex BR - Latex - Latex BR	Caixa		-
	Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 13,4100	R\$ 4.023,0000	1	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	LUVA PROCEDIMENTO STANDARD P CX/100UND	-

Preço Unitário:	Quantidade:	PEQUENA C/100, SUPERMAX								
14,9900	150.0	Produtos Hospitalares SA								
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,4940	R\$ 4.048,2000	100	0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	.		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 13,9926	R\$ 4.197,7800	1	NUGARD - LUVA P LATEX PROC C/100 (I) - CX COM 1UN	-		LUVA P LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN CV COM 1 CV	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 14,5000	R\$ 4.350,0000	100	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P C/100 LEMGRUBER, TARGA/LEMGRUBER	CX			-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 14,7200	R\$ 4.416,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAM P C/100, MEDIX	CAIXA			-
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 14,7500	R\$ 4.425,0000	100	MEDIX	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO P TOP QUALIY CX C/100 UNIDADES	-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 15,0241	R\$ 4.507,2300	1	LEMGRUBER - TARGA S/A	Caixa		Validade: 30/11/2026 - LUVA PROC LATEX P CT/100 LEMGRUBER.	-
		Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 15,0700	R\$ 4.521,0000	300	Luva procedimento Latex tamanho P, Live (Top Glove)	caixa			-
		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 17,4000	R\$ 5.220,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTOS P 220MM COM PO N/ESTERIL, DESCARPACK	1			-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 5.250,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P - - MEDIX	-		LUVA DE PROCEDIMENTO P - - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 17,6000	R\$ 5.280,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO DESCARTAVEL TAM. P, DESCARPACK	Caixa			-
		G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 17,9000	R\$ 5.370,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE			-
		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE		COM PO TAMANHO P MARCA NUGARD	-
		H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P-CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA			-

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,4100	R\$ 7.023,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
Protect Pira Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 10.500,0000	300	Luvas para protecao das maos confeccionadas em borracha natural de latex com po (amidode milho), superficies lisas, ambidestras, nao estereis e de uso unico. Para procedimento nao cirurgico. - INOVEN - INOVEN	CAIXA COM 100 UND	- Produto de uso unico; Proteja este produto do calor, umidade e da luz; Apos o uso, remover e descartar em local apropriado. Em casos de rasgos ou furos, as luvas devem ser trocadas imediatamente por um novo par; Este produto contem latex de borracha natural, seu uso pode causar reacoes alergicas em pessoas sensiveis ao latex. Instrucoes de uso: Verificar o tamanho correto para suas maos. Calcar a luva cuidadosamente. Recomenda-se retirar aneis ou outros acessorios que possam perfurar a luva. Advertencias/precaucoes: Normas tecnicas: RDC 55/2011, Portaria INMETRO 11193-1.

44

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020 Quantidade: 15000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 27/10/2022 Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda Marca: MASCARA CIRURGICA	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0790	R\$ 1.185,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PCT/50, PREVEMAX	PCT		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0850	R\$ 1.275,0000	50	MASCARA AZUL C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 C/CLIQUE LUVIX (3000 CX EMB), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	MASCARA AZUL C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 C/CLIQUE LUVIX (2000 CX EMB)	-
	Lf Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,0860	R\$ 1.290,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO TRIPLA, LIFE PROTECT	Caixa	Anexo ficha tecnica e ANVISA	-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0900	R\$ 1.350,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO - FOX	FARDO		-

	TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0930	R\$ 1.395,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO , HIGIA	CAIXA	-	
Preço Unitário:	0,0898								
Quantidade:	6000.0								
	04/10/2022								
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 0,0998	R\$ 1.497,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Marca:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1000	R\$ 1.500,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL INNOVATEX , INNOVATEX	CX	-	
Preço Unitário:	0,0898								
Quantidade:	2000.0								
	25/07/2022								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 0,1060	R\$ 1.590,0000	15000	Mascara descartavel com Elastico Live, Zhejiang Mediunion	caixa	-	
Marca:	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50, MULTILASER	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1070	R\$ 1.605,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO PCT/ 50 WILTEX PLUS, CIRURGICA FERNANDES	PT	-	
Preço Unitário:	0,1000								
Quantidade:	10000.0								
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1070	R\$ 1.605,0000	1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO, VENKURI	1	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID VENKURI IND DE PROD MEDICOS LTDA	-
		Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,1160	R\$ 1.740,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO TRIPLA 100% POLIPROPILENO CLIPS NASAL TNT - TALGE - TALGE - TALGE	CAIXA	-	
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1160	R\$ 1.740,0000	50	ALFA - MASCARA TRIPLA ELASTICO C/CLIPS - CX COM 50UN	-	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/CLIPS CX COM 50UN UN COM 1 UN	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1198	R\$ 1.797,0000	50	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50, MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50	CAIXA	-	
		Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1198	R\$ 1.797,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 1.800,0000	1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	CX	-	

Cirurgica Ltda				TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX			
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,1800	R\$ 2.700,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO, LIFE PROTECT	CAIXA		-
Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 0,1800	R\$ 2.700,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL ELASTICO 54G , DESCARPACK	50		-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2000	R\$ 3.000,0000	50	SOL-M Máscara Cirúrgica Descartável (Xinxin) - Sol- Millennium HK Medical	CX	.	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,2010	R\$ 3.015,0000	50	MASCARA DESC TRIPLA C/ ELASTICO CX 50 UND, ABL	CX		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2180	R\$ 3.270,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/50 BP MED LIFE - BP MED LIFE - BP MED LIFE	CAIXA		-
Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 0,2188	R\$ 3.282,0000	50	MASCARA TRIPLA BCO C/50, AMEDICA DESCARTAVEIS	CX		-
H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 3.300,0000	50	MASCARA TRIPLAS COM ELASTICO , LIFE PROTECT	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 3.570,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 3.600,0000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - VENKURI	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - VENKURI VENKURI	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3110	R\$ 4.665,0000	50	MEDIX	CX/50UNI	MASCARA TRIPLA C/ELAST AZUL CX/50UND	-
Protect Pira Equipamentos Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 5.700,0000	15000	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - EASY- SUPRI - EASY- SUPRI	CAIXA COM 50 MASCARA		-

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3844	R\$ 5.766,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL, MULTILASER	CAIXA	-
--	------------	----------------	----	---	-------	---

45	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30 Código: 38293	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT	cx		-
	Informações de Última Compra 04/10/2022	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 68,9600	R\$ 344,8000	1	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	UN		-
	Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocotografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm. Com 166 folhas, BISTOS Preço Unitário: 85,0000 Quantidade: 5.0 15/07/2022	PM DOS REIS LTDA Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 420,0000	1	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30 - PAPER	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA Preço Unitário: 68,9600 Quantidade: 10.0 15/12/2021		R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocotografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm. Com 166 folhas, BISTOS	PACOTE		-
	Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocotografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm. Com 166 folhas, BISTOS Preço Unitário: 85,0000								

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<p>PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE Código: 1262</p> <p>Quantidade: 288 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>04/10/2022</p> <p>Fornecedor: Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</p> <p>Marca: MADEITEX IND COM ARTEF LATEX</p> <p>Preço Unitário: 0,2185</p> <p>Quantidade: 144.0</p> <p>25/07/2022</p> <p>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX</p> <p>Preço Unitário: 0,2850</p> <p>Quantidade: 144.0</p> <p>15/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX</p> <p>Preço Unitário: 0,2900</p> <p>Quantidade: 144.0</p>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2185	R\$ 62,9280	144	MADEITEX IND COM ARTEF LATEX	Unidade	Validade: 31/10/2023 - PRESERVATIVO LUBRIFICADO 52MM CX/144 RILEX	-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2850	R\$ 82,0800	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 83,5200	144	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA		-	
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2958	R\$ 85,1904	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA		-	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3015	R\$ 86,8320	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIF. MADEITEX, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-	
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,3045	R\$ 87,6960	144	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO, MADEITEX	CX		-		
47	<p>PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA</p>	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,7275	R\$ 74,5500	1	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) ANTI EMBACAN, SUPERMEDY	UN	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) CX COM 1UN	-
	Ms Distribuidora	R\$ 13,1000	R\$ 262,0000	12	PROTETOR OCULAR	CX		-	

AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE Código: 34376		Hospitalar Ltda		P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS					
Quantidade: 20 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		R\$ 15,5000	R\$ 310,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	UN	.	-	
Justificativa		Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME							
;1,2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Suspensão por pendência financeira. 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		R\$ 15,6000 R\$ 312,0000		1		PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY UNIDADE -	
Informações de Última Compra		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 15,6200 R\$ 312,4000		1		PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL 01 -	
19/09/2022		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp		R\$ 15,9000 R\$ 318,0000		1		PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM M - SURGIBABY - SURGIBABY 1 -	
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp									
Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY									
Preço Unitário: 14,6000									
Quantidade: 30.0									
25/08/2022		PM DOS REIS LTDA		R\$ 16,6000 R\$ 332,0000		1		PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M - KORS UND	
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M - KORS									
Preço Unitário: 16,6000									
Quantidade: 10.0									
28/04/2022		Medlinn Hospitalares Ltda - Me		R\$ 19,0000 R\$ 380,0000		1		PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY UND -	
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp									
Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY									
Preço Unitário: 16,8500									
Quantidade: 40.0									
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me		R\$ 22,5000 R\$ 450,0000		20		PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL UN -	
		CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda		R\$ 37,5000 R\$ 750,0000		1		MASCARA PARA FOTOTERAPIA NEONATAL - UN PREMATUROS, Small Beginnings, Inc. 029.01A - MASCARA PARA FOTOTERAPIA NEONATAL - PREMATUROS SMALL REF: 01A -	
		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 60,0000 R\$ 1.200,0000		1		PROTETOR OCULAR TAMANHO - TRACH- FIX 1 NEWMED -	

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
28/11/2022
07:37**

48

PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE Código: 37958		Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 2000 Unidade											
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA				R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	2000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, THERMO TOP	ROLO	Rolo com 200 pulseiras, aceita impressao. Ideal 10 dias de internacao.	-	
Justificativa		Microrar Informática - Eireli									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		A G LIMA		R\$ 0,4500 R\$ 900,0000		2000		PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL -		ROLO/CAIXA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO PARA USO COM RIBBON	
Informações de Última Compra										Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

04/10/2022								28/11/2022 07:37	
Fornecedor:	A G LIMA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4983	R\$ 996,6000	100	MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	UNIDADE		-
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 0,5300	R\$ 1.060,0000	2000	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA 2,5x27,5CM - ROLO C/200 - TUB 1" - BRANCA, RQ Tecnologia	Rolo	pulseira em rolo para ser utilizada em impressora termica.	-
Preço Unitário:	0,4500								
Quantidade:	750.0	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 1.300,0000	2000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO		-
25/08/2022									
Fornecedor:	A G LIMA	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000	200	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS COM A IMPRESSORA HC100	-
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT								
Preço Unitário:	0,4300								
Quantidade:	1000.0	Marfiza De Sousa	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000	1200	10006995K Pulseira Zebra Wristbanding 1X11 Adulto Branco. Pack c/ 06 cartuchos de 200 unidade - Zebra - Zebra	Caixa		-
25/07/2022									
Fornecedor:	A G LIMA	Eletronica Backup Ltda	R\$ 95,0000	R\$ 190.000,0000	1	Pulseira De Identificacao Termica Adulto Hospitalar/nao precisa de Ribbon - CMK	rolo		-
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 179,6000	R\$ 359.200,0000	10	Pulseira termica 25x290mm adulto - GRAFMED	caixa		-
Preço Unitário:	0,4300								
Quantidade:	1000.0								

49

SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5000 Unidade	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,0630	R\$ 315,0000	100	SAPATILHA DESC PROPE PCTE 100 UNID AZUL LAVIE - LAVIE - LAVIE	PACOTE		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 350,0000	100	SAPATIHA PROPE C/100 - PROTCARE - PROTCARE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
26/10/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 375,0000	3000	anadona	PT	-	-
Marca:	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA								
Preço Unitário:	0,0763	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0763	R\$ 381,5000	100	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE		-
Quantidade:	1000.0	Hospfar Industria	R\$ 0,0785	R\$ 392,5000	100	ANADONA	NAO	PROPE	-

25/07/2022									
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA							ESTERIL	DESCARTAVEL PCT/100UND
Marca:	ANADONA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0924	R\$ 462,0000	100	SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/ 100 UND , PCT ECOMAX			-
Preço Unitário:	0,0790	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 675,0000	1	PRO PE DESCARTAVEL SOLDA GR20 BRANCO, BP MED LIFE	PCT		-
Quantidade:	4000.0								
15/07/2022									
Fornecedor:	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000	100	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT		-
Marca:	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,1650	R\$ 825,0000	100	PROPE SOLDADO 20 G - HNDESC	PACOTE COM 100		-
Preço Unitário:	0,0700	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,1990	R\$ 995,0000	100	SAPATILHA PROPE DESC 30G MARCA HN DESC - HNDESC	PCT		-
Quantidade:	4000.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2054	R\$ 1.027,0000	100	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6380	R\$ 3.190,0000	1	SAPATILHA DE MALHA DE ALGODAO SEM SOLADO DE LONA - (POLAR FIX)	UN	F08239- SAPATILHA DE MALHA DE ALGODAO SEM SOLADO DE LONA - (POLAR FIX)	-

50

SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000 Unidade	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2789	R\$ 278,9000	100	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Marcas Preferidas:	-	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000	1	SERINGA 10 ML BICO LUER SLIP -BICO CENTRAL, DESCARPACK	1		-
Informações de Última Compra		Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,2899	R\$ 289,9000	450	SERINGA 10ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
26/10/2022		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 290,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 30/09/2027 - SERINGA 10ML S/AG LS CX/250 SR PY	-
Fornecedor:	ALFALAGOS LTDA.	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	250	SERINGA DESC.10 ML S/ AG LS C/250 - SR	CX		-
Marca:	SER DESC 10ML S/AG SLIP LATERAL C/250 - - SR MS	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	1	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	1	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND SALDANHA RODRIGUES	-
Preço Unitário:	0,2908								
Quantidade:	2000.0								

PRODUTOS
HOSPITALARES

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	100	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3524	R\$ 352,4000	250	SERINGA DESC. 10ML AG.7,0X25 L.S CX C/250 - SR - SR	PACOTE	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000	250	SR	PC	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4084	R\$ 408,4000	100	SERINGA 10ML SEM AGULHA DESCARPACK, DESCARPACK	CX	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 410,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	-	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,5100	R\$ 510,0000	1	SERINGA 10ML SEM AGULHA SLIP - PROCARE	CAIXA	-	-

51

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marcas: SER DESC 1ML S/AG SLIP INSULINA C/500 KIT/100 - - SR I. Preço Unitário: 0,1465 Quantidade: 1000.0 15/07/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marcas: SER DESC 1ML S/AG SLIP	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000	1000	SERINGA 1ML PARA INSULINA, BICO SLIP SEM AGULHA - INJEX CAIXA COM 1000, INJEX	CAIXA		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1780	R\$ 89,0000	500	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1874	R\$ 93,7000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 30/06/2027 - SERINGA 01ML INSULINA S/AG U 100 LS CX/500 SR PY	-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	1	SERINGA 1ML INSULINA SLIP S AGULHA - DESCARPACK	1		-
	Labor Import Comercial	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	650	SERINGA H1P 1ML SLIP C/650	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA:	-

TUBERCULINA - - SR I.	
Preço Unitário:	0,1469
Quantidade:	500.0
16/03/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WILTEX
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	1000.0

Imp Exp Ltda	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2400	R\$ 120,0000	100	SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	CX		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	100	WILTEX	PC	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2682	R\$ 134,1000	100	SERINGA DESC. 1MLC/AG. 13X4,5 LS CX 100 UN MEDIX, MEDIX	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 147,0000	500	SERINGA 1ML TUBERCULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2983	R\$ 149,1500	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 375,3722	R\$ 187.686,1000	1	0000120 - SERINGA INSULINA 1ML S AG C 1400 990256 - BD - BD	UN	.	-

81418620001 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml | 650 unidades.- 3 ml | 600 unidades.- 5 ml | 450 unidades.- 10 ml | 300 unidades.- 20 ml | 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

52

SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. - > SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1400	R\$ 140,0000	100	SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37

RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE Código: 38768						DO BRASIL LTDA			
Quantidade: 1000 Unidade	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 140,0000	1000		SERINGA 3ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1444	R\$ 144,4000	500		SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-
Informações de Última Compra									
04/10/2022									
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	500		SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	CX		-
Marca: SR	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	500		SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 30/09/2027 - SERINGA 03ML S/AG LS CX/500 SR PY	-
Preço Unitário: 0,1444									
Quantidade: 1000.0									
25/08/2022									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marca: SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - SR									- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário: 0,1399									
Quantidade: 1000.0									
25/07/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 159,4000	100		SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX		-
Marca: SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR									
Preço Unitário: 0,1400									
Quantidade: 1000.0									
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	500		SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX		-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	1		SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	1	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES C/500	-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,1827	R\$ 182,7000	100		SER DESC 03 ML S/AG LS, MEDIX	1		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000	1		SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-
	Maeve	R\$ 0,2001	R\$ 200,1000	500		SERINGA DESC.	CAIXA		-

Produtos Hospitalares MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	1	3ML S/AG. L.S CX C/500, SR SERINGA 3ML BICO LUER SLIP -BICO CENTRAL, DESCARPACK	1	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 238,0000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
H M Borges	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,2581	R\$ 258,1000	1	SERINGA 03ML SEM AGULHA SLIP - PROCARE - PROCARE	CAIXA	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	1	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,3712	R\$ 371,2000	1000	BD	UN	-

Codigo WERBRAN : 02.01.02195 -- Nome comercial : SERINGA DESC 3ML S/AG B. SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 3ML S/AG B.SLIP -- Observação -- null

53

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE Código: 38766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	800	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1508	R\$ 150,8000	500	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/03/2027 - SERINGA 03ML S/AG LL CX/100 CXE/3600 MEDIX	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1697	R\$ 169,7000	500	CATETER 5ML SLIP S/AG, SR	CX	SERINGA 5ML SLIP S/AG CX COM 500UN UN COM 1 UN	-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	500	SERINGA DESC.0,5ML S/ AG LS C/ 500 - SR	CX		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 182,5000	500	SR SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	31/01/2027	-
	BF DE	R\$ 0,1972	R\$ 197,2000	100	SERINGA	CAIXA		Confirmado

04/10/2022		ANDRADE HOSPITALAR			DESC.5ML S/AG. LS C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37	
Fornecedor:	Alfalagos Ltda							
Marca:	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.							
Preço Unitário:	0,1686							
Quantidade:	1000.0							
25/08/2022								
Fornecedor:	Alfalagos Ltda							
Marca:	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.							
Preço Unitário:	0,1621							
Quantidade:	2000.0							
25/08/2022								
Fornecedor:	Alfalagos Ltda							
Marca:	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.							
Preço Unitário:	0,1621							
Quantidade:	2000.0							
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2070	R\$ 207,0000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	500	SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR,	CX	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 246,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2700	R\$ 270,0000	100	SERINGA DESC. 05ML C/AGULHA 25X7, CAIXA C/ 100 UNIDADES, MARCA: RYMCO, RYMCO	CAIXA	-
		Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2700	R\$ 270,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	1	SERINGA 5ML LUER SLIP CX/500UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES
		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000	1	SERINGA 5ML BICO LUER SLIP -BICO CENTRAL, DESCARPACK	1	-
		H M Borges	R\$ 0,3200	R\$ 320,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
		Kairos	R\$ 0,3350	R\$ 335,0000	1	SERINGA 05ML	CAIXA	-

Distribuidora
De Produtos
Para
Laboratorios
Eireli - Me

SEM AGULHA
SLIP - PROCARE

Werbran
Distribuidora
de
Medicamentos
Ltda

R\$ 0,4949

R\$ 494,9000

700

BD

UN

Codigo WERBRAN :
02.01.02198 -- Nome
comercial : SERINGA DESC
5ML S/AG B.SLIP C/700 --
Nome Quimico : SERINGA
DESC 5ML S/AG B. SLIP --
Observação -- null

54

**SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ.
2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL E REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAUDE.**
Código: 609

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/10/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK

Preço Unitário: 2,6600

Quantidade: 20.0

25/07/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK

Preço Unitário: 2,6600

Quantidade: 40.0

15/07/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK

Preço Unitário: 2,8500

Quantidade: 40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,4900	R\$ 49,8000	10	SONDA FOLEY 2VIAS N.14/30CC LATEX SILICONIZADO CAIXA C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,5990	R\$ 51,9800	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 14/30CC C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Sonda de Foley - Solidor - Caixa com 10 unidades - ANVISA: 10369460176 - NCM: 90183921 - Utilizadas para realizacao de sondagem vesical, promovendo o esvaziamento da bexiga. - Dispositivo que se acopla a bolsa coletora de urina de sistema fechado. - Confeccionado em latex siliconizado. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6600	R\$ 53,2000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 54,0000	10	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX NR.14 30ML, WELL LEAD	CAIXA	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,1126	R\$ 62,2520	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 14 BALAO 30ML SOLIDOR, LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	UN		-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 3,3000	R\$ 66,0000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 14 FR VOL.BALAO 30ML VERDE, DESCARPACK	1		-
DMI Material Medico	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	10	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE	UN		-

Hospitalar Ltda					3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD			
Sensorial Saúde Distribuidora Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	1		SONDA DE FOLEY 2 VIAS 14FR BAL 30 ML - WELL LEAD	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 14FR BAL 30 ML - WELL LEAD WELL LEAD	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	10		Sonda de Foley N14 2 VIAS 30CC pacote - 10 - , SOLIDOR			-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 4,3000	R\$ 86,0000	10		SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14, SOLIDOR	CAIXA		-
Cremer S.A.	R\$ 7,2838	R\$ 145,6760	100		CREMER	CAIXA	-	-

55

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4837	R\$ 24,1850	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 06 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
Informações de Última Compra 25/07/2022	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5400	R\$ 27,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA PACOTE N.06 PGC, BIOBASE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI Preço Unitário: 0,5324 Quantidade: 100,0 15/07/2022	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5989	R\$ 29,9450	10	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 06FR 40CM - REF. 10103060, MEDSONDA	UN		-
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI Preço Unitário: 0,5324 Quantidade: 50,0 13/06/2022	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6935	R\$ 34,6750	10	MARK MED IND. E COM. LTDA	Unidade	Validade: 30/11/2025 - SONDA NASO CURTA N06 CR/10 CXE/1400 MARK MED	-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, GOODCOME Preço Unitário: 0,5800	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,8200	R\$ 41,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 BIO, BIOBASE	1		-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 7,0625	R\$ 353,1250	1	0003359 - SONDA NASOG LONGA N.6 C 10 10104060 - MEDSONDA - MEDSONDA	UN	.	-

Quantidade: 100.0

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 04/12/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: SONDA URETRAL N06 PLAST C/20UN EMBRAMED 2002P, EMBRAMED Preço Unitário: 0,5035 Quantidade: 40.0 30/10/2020 Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID, EMBRAMED Preço Unitário: 0,5100 Quantidade: 20.0		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,6820	R\$ 34,1000	10	SONDA URETRAL DE ALIVIO 6FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2022 07:37
		Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,7900	R\$ 39,5000	20	SONDA URETRAL 06, EMBRAMED	Pacote		-
		MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,8200	R\$ 41,0000	1	SONDA URETRAL 06 BIO, BIOBASE	1		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 46,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF - 266122 - EMBRAMED		SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,9440	R\$ 47,2000	20	SONDA URETRAL N06 ESTERIL, CREMER	PCT		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 51,0000	1	SONDA URETRAL N.06 - EMBRAMED - EMBRAMED	UNIDADE		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 54,5000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX		-
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,7700	R\$ 688,5000	30	SPEEDICATH CATETER URIN LUBRIF FEM CH 06 - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa		-

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,4 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 5 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4696	R\$ 140,8800	10	SONDA URETRAL 08, BIOSANI	PC	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN UN COM 1 UN	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5556	R\$ 166,6800	10	SONDA URETRAL 08 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6022	R\$ 180,6600	50	MARK MED IND. E COM. LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2026 - SONDA URETRAL N08 CR/10 CX/1300 MARK MED (VP)	-
		Cremer S.A.	R\$ 0,6668	R\$ 200,0400	1300	SONDA URETRAL N08 - 2003P, EMBRAMED	CAIXA	-	-

Marca: SONDA URETRAL DESC Nº 8 PCT/10 - - BIOSANI	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000	125	SONDA PLASTICA URETRAL 08FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Preço Unitário: 0,5414								
Quantidade: 100.0								
04/10/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA								
Preço Unitário: 0,5219								
Quantidade: 200.0								
25/08/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7010	R\$ 210,3000	10	SONDA URETRAL ALIV. 8FR C/10 SOLIDOR(BO), SOLIDOR	PT	-	-
Marca: SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA								
Preço Unitário: 0,5215								
Quantidade: 100.0								
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,7090	R\$ 212,7000	10	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 11:00
	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,7900	R\$ 237,0000	1	SONDA URETRAL NR.08 EMB.P.G.C., CAM-PLAST	UN		-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,7943	R\$ 238,2900	100	MARK MED	UN		Codigo WERBRAN : 02.01.02583 -- Nome comercial : SONDA URETRAL No 08 -- Nome Quimico : SONDA URETRAL NO 08 -- Observação -- null
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,8300	R\$ 249,0000	1	SONDA URETRAL 08 BIO, BIOBASE	1		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000	10	SONDA URETRAL NR.08 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT		-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,9440	R\$ 283,2000	20	SONDA URETRAL N08 ESTERIL, CREMER	PCT		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 327,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAME	UN		-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000	1	SONDA URETRAL - DESCARTAVEL N. 08 REF 266139 - EMBRAMED	SONDA URETRAL - DESCARTAVEL N. 08 REF 266139 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,7700	R\$ 4.131,0000	30	SPEEDICATH CATETER URIN LUBRIF FEM CH 08 - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	-

TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.
Código: 457

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Fechou contrato pela unidade.

Informações de Última Compra

04/10/2022

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: ROCHE

Preço Unitário: 0,4200

Quantidade: 1000.0

25/07/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL

Preço Unitário: 0,4380

Quantidade: 1000.0

04/07/2022

Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Marca: ROCHE

Preço Unitário: 0,4200

Quantidade: 2000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4224	R\$ 422,4000	50	ACON BIOTECH	UN	FITA REAGENTE GLICEMIA ON CALL PLUS CX C/ 50 UNIDADES	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4303	R\$ 430,3000	50	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS, MEDLEVENSOHN	CX	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA CX COM 50UN	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000	50	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL PLUS	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 470,0000	50	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5050	R\$ 505,0000	50	OC PLUS TIRAS REAG.C/50(FITA GLICOSE), ACON	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5320	R\$ 532,0000	50	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA , ON CALL PLUS	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000	1	TIRA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS OCPII CX50 - - MEDLEVENSOHN	-	TIRA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS OCPII CX50 - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5784	R\$ 578,4000	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE UN PROD. MED. E ONDONTO LTDA			-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,7800	R\$ 780,0000	1	TIRA REAGENTE TESTE GLICEMIA PLUS 10 A 600 1 MG/DL, DESCARPACK			-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,8200	R\$ 820,0000	50	ROCHE	CX/1FRX50TIRAS TESTE	ACCU-CHEK ACTIVE TENDER COD UNICA CX/50T	-

59	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 7000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 26/10/2022	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,0630	R\$ 441,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO BRANCA PCTE 100 LAVIE - LAVIE - LAVIE	PCTE		-
		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0700	R\$ 490,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX Preço Unitário: 0,0742 Quantidade: 3000.0 04/10/2022	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 490,0000	100	ANADONA COMERCIO E CONFECCOES	Unidade	Validade: 31/08/2024 - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (256/827) 45X50 SOFT PCT/100 FD/5000 ANADONA	-
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: ANADONA Preço Unitário: 0,0700 Quantidade: 7500.0 19/09/2022	BF DE ANDRADE HOSPITALAR Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0742	R\$ 519,4000	100	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	UNIDADE	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 11:00
	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL., ANAPOLIS Preço Unitário: 0,0700 Quantidade: 2000.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0765	R\$ 535,5000	2500	ANADONA	PT	-	-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX CX/100 ANADONA, ANADONA	CX		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000	100	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 609,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
		Tremed	R\$ 0,0870	R\$ 609,0000	100	TOUCA	PACOTE		-

Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli				DESCARTAVEL SANFONADA, ANADONA			
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,0880	R\$ 616,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL,, ANAPOLIS	UNIDADE		-
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL,, ANAPOLIS	UNIDADE		-
Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	100	TOUCA TNT DESC. PCT C/100 C/ELASTICO BRANCA, INOVEN	CAIXA		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,0929	R\$ 650,3000	100	TOUCA PCT C/100 UND, ABL	100	20 G	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0930	R\$ 651,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA COM E CONFECÇÕES LTDA	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0939	R\$ 657,3000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	.	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1045	R\$ 731,5000	100	ANAPOLIS HOPS	100%POLIPRPILENO	TOUCA DESCARTAVEL TNT PCT/100UN	-
H M Borges	R\$ 0,1100	R\$ 770,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1110	R\$ 777,0000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT		-
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,1188	R\$ 831,6000	100	TOUCA DESCARTAVEL 20GR, DESCARTEE	unidade		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 840,0000	1	TOUCA DESCARATAVEL - TOUCA DESCARATAVEL - 100 - - MEDIX, MEDIX	UND		-

Bionexo							
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1210	R\$ 847,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	UN	F08058-TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX)	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 945,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BP MED LIFE - BP MED LIFE	PCT		-
Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 0,1515	R\$ 1.060,5000	100	TOUCA SANFONADA TNT BCO GR 20 C/100, AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1532	R\$ 1.072,4000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK	PACOTE		-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 0,1600	R\$ 1.120,0000	100	TOUCA SANFONADA 20 G - HNDESC	PACOTE C/100		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2205	R\$ 1.543,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 (XX), LABOR IMPORT	PT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469022 - NCM: 63079010 - Sanfonada. - Confeccionada em TNT (tecido nao tecido). - Gramatura: 20 gramas. - Tamanho unico, com elastico ajustavel nas extremidades. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,5000	R\$ 59.500,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK	PCT		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 15,0627	R\$ 105.438,9000	100	DESCARPACK	PCT	Codigo WERBRAN : - 02.01.00202 -- Nome comercial : TOUCA DESC C/ELAST BCA C/100 -- Nome Quimico : TOUCA DESC C/ELAST BCA C/100	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	5	R\$ 4.340,0000
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 499,0000
Odontomed Industria Comercio Ltda	3	R\$ 5.241,5000
A G LIMA	1	R\$ 900,0000
H M Borges	1	R\$ 2.800,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	10	R\$ 14.314,4000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	15	R\$ 5.801,9000
F A PEREIRA EIRELI	1	R\$ 800,0000
PM DOS REIS LTDA	9	R\$ 3.683,1060
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	5	R\$ 3.693,7200
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	1	R\$ 825,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	5	R\$ 1.799,2328
Total:	57	R\$ 44.697,8588

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 44.697,8588

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 59

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar